

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-12 - HSP

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 218.34

D1 - 04-12 - HSP

5 218.34

D2 - M - M

5 218.34

D3 - 22-M-4 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - Zariadenia HSP

990.20

D4 - 22-M-5 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - rozvody pre HSP

2 215.08

D5 - 22-M-6 - Dodávky pre HSP

1 517.11

D6 - 22-M-7 - Ostatné

495.95

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 218.34

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-12 - HSP

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 218.34

D1 - 04-12 - HSP

5 218.34

D2 - M - M

5 218.34

D3 - 22-M-4 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - Zariadenia HSP

990.20

1	K	220740332-pc.1	Montáž 19" rozvádzača kompletná zostava	ks	0.000	54.50	0.00
2	K	2203704291	Montáž rozhlasovej ústredne pre požiarový rozhlas, do max. 2x800W vč. Záložného nap. zdroja a bateriek	ks	0.000	109.00	0.00
3	K	2203704191	Montáž riadiaceho bloku, doplnenie do exist. zostavy ústredne	ks	1.000	27.25	27.25
4	K	220370061	Záverečné meranie rozhlas.zariadenia do 200 W bez merania ZR,meranie charakteristik,vyprac.protokolu - 25%	ks	0.250	130.80	32.70
5	K	2202800212	Montáž kábel do 5 x 2 x 0,5 mm,prípevnený pevne ... Prepojovacia kabeláž v racku	m	18.000	0.65	11.70
6	K	K922	Káble JĚ-H(St)H-V B2ca-s1, d1, a1 PS90 2x2x0,8	m	20.000	1.31	26.20
7	K	220260048-PC.2	Montáž - krabica HSP - E90/60/30,upevnenie na podklad	ks	2.000	2.35	4.70
8	K	K928	Krabica s funkčnosťou 6-pólová do 2.5mm2	ks	2.000	23.60	47.20
9	K	2203000011	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2	ks	8.000	0.55	4.40
10	K	2203704532	Montáž reproduktora,upevnenie,prípojenie,nastavenie, s merového,resp.projektora do 6 W	ks	2.000	10.13	20.26
11	K	220370441-PC.1	Montáž reproduktora do podhladu včítane protipož.krytu, upevnenie,prípojenie k vedeniu	ks	37.000	11.58	428.46
12	K	2203704181	Montáž dohliadača reproduktorových. liniek, max. 32	ks	1.000	16.64	16.64
13	K	2203700661	Programovanie rozhlas.zariadenia á 1 bod (zóna , vstup, výstupy, prípojenie do siete essernet)	ks	4.000	32.70	130.80
14	K	2203704712	Skúšanie reproduktora pri 1 programovej ústredni	ks	39.000	1.26	49.14
15	K	PC.22	Napojenie RU do siete EPS	hod	5.000	38.15	190.75
16	K	PPV.12	Podiel pridružených výkonov	%	0.000	9.36	0.00

D4 - 22-M-5 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - rozvody pre HSP

2 215.08

17	K	345-pc.2	Sonap príchytka E90/60/30 pre zvislé uloženie na kabl. rebrík	ks	25.000	1.26	31.50
----	---	----------	---	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	2202616**-pc.1	Osadenie príchytky, držiaka kábla v tvrdom kameni, betóne, železobetóne D 8 mm	ks	1 040.000	0.14	145.60
19	K	PC.2	Kotva do muriva, resp. ŽB 5x60 pre normované uloženie KSFO PS30/60/90	ks	1 040.000	0.21	218.40
20	K	PC.3	káblková príchytka kovová jednoduchá / dvojité fí20 / fí 40 pre PS30/60/90	ks	1 000.000	0.27	270.00
21	K	PC.19	káblvový úchyt skupinový E90/60/30 - do 10 káblov	ks	40.000	0.72	28.80
22	K	2202812012	Montáž kábel 750V-Cu do 2.5 mm ² ; počet žíl 2 až 5; ulož. pevne- trasa E 90/60/30	m	330.000	0.65	214.50
23	K	2202813012	Montáž kábel 750V-Cu do 2.5 mm ² ; počet žíl 2; ulož. Volne - trasa E 90/60/30	m	70.000	0.65	45.50
24	K	K929	Nehorľavý kábel 1-NHXH-O 2x1,5 B2ca-s1-a1-d1 FE180/PS90	m	400.000	0.87	348.00
25	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	300.000	0.09	27.00
26	K	2203000012	Zhotovenie koncovkej káblvej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na káblí do 5 x 2	ks	0.000	0.55	0.00
27	K	2203006011	Ukončenie káblov NCEY, NCYY zmršťovacou záklpkou a zapojenie vodičov do 5 x 1 alebo 1,5	ks	4.000	0.72	2.88
28	K	220260048-PC.3	Montáž - krabica - E90/60/30, upevnenie na podklad	ks	0.000	21.97	0.00
29	K	K930	Krabica s funkčnosťou 6-pólová do 2.5mm ²	ks	0.000	23.60	0.00
30	K	9710421311	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm,	ks	30.000	5.45	163.50
31	K	9710421412	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm,	ks	1.000	10.90	10.90
32	K	971042151	Vŕtanie otvoru v priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm,	ks	1.000	136.25	136.25
33	K	210020780-PC	Protipožiarna stenová prepážka ; hrúbka prepážky do 400 mm	m ²	0.250	545.00	136.25
34	K	K004	Protipožiarna pena, 1baľ. 750ml / 30l upchávky	ks	8.000	54.50	436.00
35	K	PPV.12	Podiel pridružených výkonov	%	0.000	21.09	0.00

D5 - 22-M-6 - Dodávky pre HSP

1 517.11

36	K	DOM4-24.1	Digitální výstupní modul - riadiaca jednotka EN 54-16	ks	0.000	0.00	0.00
37	M	CIM.1	Vstupno výstupný modul EN-54-16 Art. Nr:	ks	0.000	0.00	0.00
38	M	4XD300W.1	Výkonový zosil. 4x 300W, 100V, EN54-16;	ks	0.000	0.00	0.00
39	K	PSU24.1	Záložný sieťový zdroj PSU , EN54-4, 24V/12A-150A do RACKU	ks	0.000	0.00	0.00
40	M	AKU.1	Akumulátor 12V / 105 Ah pre PSU24	ks	0.000	0.00	0.00
41	M	DCS15.1	Stanica hlásateľa digitálna, 12 tlač., EN54-16	ks	0.000	0.00	0.00
42	K	M056	Kabel DOMRJ45-XVRJ45 vstupný ; (prepoj DOM SEI ; zosilovač/DOM)	ks	1.000	14.28	14.28
43	M	M057	KABEL 2XV(2G)-DOM(2G); DOM/zosilovač	ks	1.000	71.99	71.99
44	M	M058	Havariékabel RC22 -/ Art. Nr:	ks	1.000	69.50	69.50
45	K	Rack	Rozvádzač 19"/40U, 2x nap.rozb.5x230V, podstava na kolieskach; 20x SM6; prídavné Rack lišty , 3xL príslušenstvo pre ťažké zariadenia , 1x ventilačná jednotka s termostatom;; 6x 1U panel plný, 1x polica 450mm	ks	0.000	0.00	0.00
46	K	LSC-506.2	Reproduktor stropný - podhládový 6W RMS, EN 54-24	ks	37.000	26.21	969.77
47	M	L-VJM10A.1	Zvukový projektor 10W RMS/ EN54-24, IP65	ks	2.000	92.92	185.84
48	M	EOL pro.1	Koncový člen repr. linky	ks	4.000	34.76	139.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	DN.6	Dodávky - dopravné náklady	%	3.600	14.50	52.19
50	K	PD.6	Presun dodávok	%	1.000	14.50	14.50

D6 - 22-M-7 - Ostatné

495.95

51	K	HZS-200.1	Zisťovanie skutkového stavu systému HSP v objekte	hod	5.000	21.80	109.00
52	K	HZS-202.2	Práce HZS - spojené s koordináciou trasovania s existujúcim stavom inštalácií v exist. podhladoch, koordinácia trasovania projektovaných rozvodoch v podhladoch s novými rozvodmi inštalácií vzt, elí,...	hod	4.000	21.80	87.20
53	K	HZS-100.1	Spolupráca projektanta pri spracovaní podkladov pre SW pre systém HSP	hod	2.000	27.25	54.50
54	K	HZS-102.1	Spolupráca projektanta - špecialistu PBS pri spracovaní podkladov pre SW pre systém HSP	hod	2.000	27.25	54.50
55	K	HZS-103	Aktualizácia SW programu o nové adresy a prispôsobenie exist. SW aktualizovaným pož. - poplach.smeľniciam a aktualizovanému požiarnejmu programu objektu - spolupráca s užívateľom	hod	1.000	27.25	27.25
56	K	HZS-101	PD skutkového stavu	ks	1.000	163.50	163.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad
Časť: 04-13 - Zdroj chladu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

50 758.61

0.00

Cena bez DPH

50 758.61

DPH základná 20.00% z 0.00

0.00

znižená 20.00% z 50 758.61

10 151.72

Cena s DPH

v EUR

60 910.33

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-13 - Zdroj chladu

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

50 758.61

D1 - 04-13 - Zdroj chladu

50 758.61

D2 - PSV - PSV

50 758.61

D3 - 769-01 - Zdroje chladu + doplňky ke zdroji

37 188.28

D4 - 769-02 - Čerpadla

1 684.15

D5 - 769-03 - Rozvod potrubí

1 605.82

D6 - 769-04 - Armatury a doplňkové prvky

7 111.21

D7 - 769-05 - Nátěry

212.96

D8 - 769-06 - Izolace tepelné

2 956.19

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

50 758.61

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-13 - Zdroj chladu

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 758.61

D1 - 04-13 - Zdroj chladu

50 758.61

D2 - PSV - PSV

50 758.61

D3 - 769-01 - Zdroje chladu + doplňky ke zdroji

37 188.28

1	K	733132116R00	Kompenzátor pryžový, DN 65, A1.5	kus	2.000	67.95	135.90
2	K	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 65, A1.5	soubor	2.000	29.07	58.14
3	K	A1.1	Vzduchem chlazená bloková chladicí jednotka pro venkovní provedení v nízkohlučném provedení., Se dvěmi spirálovými (scroll) kompresory a jedním chladicím okruhem; regulace výkonu 0-55-100%;	kus	1.000	22 526.80	22 526.80
4	K	A1.2	Osazení zdroje chladu autojeřábem (výška budovy cca 40m)	kpl	1.000	2 230.64	2 230.64
5	K	A1.3	Uvedení zdroje chladu do chodu	kpl	1.000	892.25	892.25
6	K	A1.4	Zásobní nádrž chladu, ocelová válcová, stojatá , ATYP PN10 , objem 1000l,d=800mm, h=2370mm, vstupní a výstupní hrdla DN65/16, kontrolní otvor (KO) DN 150mm, vypouštění G1", odvětrání G1"	kus	1.000	1 431.90	1 431.90
7	K	A1.6	Expanzní nádoba tlaková PN 10 se stálým plynovým polštářem, vzduchotěsný butylový vak,, kapalina pouze ve vaku, vstupní hrdlo nerez. ocel, objem 80l, včetně přípojovací armatury	kus	1.000	1 020.53	1 020.53
8	K	A1.7	Doplňovací zařízení nemrznoucí směsi Q=2,0m3/h, H=55m.v.sl., 400V/50Hz, velikost zásobní nádrže 200l, spuštění MaR i ručně obsluhou zařízení, Pozice C5, d+m	kus	1.000	1 800.89	1 800.89
9	K	A1.8	Nemrznoucí směs Propylenglykol 30%, včetně inhibitorů koroze	l	1 500.000	4.12	6 180.00
10	K	998733205R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 48 m	%	262.066	3.48	911.23

D4 - 769-02 - Čerpadla

1 684.15

11	K	A2.1	Čerpadlo - jednostupňové, suchoběžné, s pevnou spojkou odstředivé čerpal se sacími a výtlačnými, hrdly stejných průměrů v jedné ose, s vyjímatelnou horní konstrukcí pro provedení údržby	kus	1.000	1 491.52	1 491.52
12	K	A2.2	Uvedení čerpadel do chodu oprávněným servisem	kus	1.000	171.59	171.59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	998733205R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 48 m	%	12.452	1.69	21.04

D5 - 769-03 - Rozvod potrubí

14	K	722290234R00.1	Proplach potrubí do DN 80	m	74.000	0.84	62.16
15	K	733111124R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 20	m	1.000	10.04	10.04
16	K	733111125R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 25	m	1.000	10.73	10.73
17	K	733111127R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 40	m	10.000	16.59	165.90
18	K	733111128R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 50	m	10.000	18.64	186.40
19	K	733190106R00.1	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	2.000	0.23	0.46
20	K	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	20.000	0.41	8.20
21	K	733190109R00.1	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	52.000	0.59	30.68
22	K	733111128P	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 65	m	52.000	21.26	1 105.52
23	K	998733205R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 48 m	%	15.227	1.69	25.73

D6 - 769-04 - Armatury a doplňkové prvky

24	K	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	20.000	5.26	105.20
25	K	970031160R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 160 mm, vč. likvidace sutí	m	0.900	91.97	82.77
26	K	970033160R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 160mm	m	0.900	10.88	9.79
27	K	732199100RM1.1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	50.000	4.75	237.50
28	K	734193217R00	Klapka uzav. regul. mezipřirub. DN 65, A4.2	kus	3.000	45.94	137.82
29	K	734209128R00	Montáž armatur závitových, se 3závit. G 2, A4.6	kus	2.000	3.50	7.00
30	K	734235122R00.1	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. (mosaz s povr. úpravou chromováním, příp. zinkováním) DN 20, A4.1	kus	1.000	9.47	9.47
31	K	734235125R00.1	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. (mosaz s povr. úpravou chromováním, příp. zinkováním) DN 40, A4.1	kus	2.000	39.98	79.96
32	K	734235126R00.1	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. (mosaz s povr. úpravou chromováním, příp. zinkováním) DN 50, A4.1	kus	2.000	49.41	98.82
33	K	734255115R00	Ventil pojistný závitový 1,0 MPa, DN 15, A4.9	kus	2.000	12.23	24.46
34	K	734265313R00.1	Šroubení přímé, DN 20, A4.1	kus	1.000	5.42	5.42
35	K	734265316R00.1	Šroubení přímé, DN 40, A4.1, A4.4	kus	3.000	20.34	61.02
36	K	734265317R00.1	Šroubení přímé, DN 50, A4.1, A4.3, A4.4, A4.6	kus	15.000	36.96	554.40
37	K	734295321R00.1	Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN 15, A4.7	kus	12.000	6.22	74.64
38	K	734295331R00	Kohout kul. vypouštěcí, komplet, DN 20, A4.7	kus	1.000	8.40	8.40
39	K	734294215R00	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závit DN 40, A4.4	kus	1.000	54.01	54.01
40	K	734294216R00	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závit DN 50, A4.4	kus	1.000	59.58	59.58
41	K	734411141R00	Teploměr dvoukovový, pevný stonek 60 mm, A4.10	kus	7.000	15.70	109.90
42	K	734421150R00.1	Tlakový měřič 0-10 MPa č. 53312, D 100, A4.11	kus	12.000	67.95	815.40
43	K	734494215R00.1	Návarky s trubkovým závitem G1", MaR, A4.12	kus	10.000	6.46	64.60
44	K	734173416P	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 65, A4.2	soubor	3.000	41.55	124.65
45	K	A4.13	Doplňkové konstrukce - stavební prvky	kg	50.000	6.34	317.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	A4.5a	Ruční vyvažovací ventil závitový; PN20 se samotěsnícími měřicími vsuvkami, plynulé nastavení kv, hodnoty, aretovatelné přednastavení, včetně šroubení a těsnění, DN20, d+m	kus	1.000	122.28	122.28
47	K	A4.5b	Ruční vyvažovací ventil závitový; PN20 se samotěsnícími měřicími vsuvkami, plynulé nastavení kv, hodnoty, aretovatelné přednastavení, včetně šroubení a těsnění, DN25, d+m	kus	1.000	101.78	101.78
48	K	A4.5c	Ruční vyvažovací ventil závitový; PN20 se samotěsnícími měřicími vsuvkami, plynulé nastavení kv, hodnoty, aretovatelné přednastavení, včetně šroubení a těsnění, DN32, d+m	kus	1.000	122.28	122.28
49	K	A4.5d	Ruční vyvažovací ventil závitový; PN20 se samotěsnícími měřicími vsuvkami, plynulé nastavení kv, hodnoty, aretovatelné přednastavení, včetně šroubení a těsnění, DN40, d+m	kus	1.000	193.04	193.04
50	K	A4.8a	Automatický odvzdušňovací ventil s plovákem řízeným bezúkapovým odfukovacím ventilem, (automatické odvzdušňování při provozu a plnění, automatické zavzdušňování při vypouštění), G 3/4"	kus	4.000	70.28	281.12
51	K	A4.8b	Automatický odvzdušňovací ventil s plovákem řízeným bezúkapovým odfukovacím ventilem, (automatické odvzdušňování při provozu a plnění, automatické zavzdušňování při vypouštění), G 1"	kus	1.000	74.29	74.29
52	K	767990010RAA.1	Atypické ocelové konstrukce - (uložení potrubí a rozdělovačů, podpěry čerpadel), do 5 kg/kus	kg	150.000	7.76	1 164.00
53	K	904 R00	Hzs-Požární dohled dle vyhlášky číslo 87/2000 Sb. při svařování, broušení kovů, řezání kovů, a tepelném dělení kovů	h	48.000	12.82	615.36
54	K	A4.16	Hzs-zaregulování systému - chladicí zkouška	h	72.000	12.82	923.04
55	K	A4.17	Hzs-hydraulické vyvážení chladicího systému	h	4.000	12.82	51.28
56	K	A4.19	Hzs-stavební připomoci	h	8.000	11.47	91.76
57	K	A4.21	Hzs-Zprovoznění	h	16.000	12.82	205.12
58	K	A4.22	Hzs-Naplnění a odvdušnění systému	h	8.000	12.82	102.56
59	K	998734205R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 48 m	%	53.286	0.40	21.49

D7 - 769-05 - Nátěry

212.96

60	K	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	10.000	4.12	41.20
61	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	10.000	1.83	18.30
62	K	783424340R00	Nátěr potrubí do DN 50 mm antikorozním nátěrem 2x	m	22.000	1.87	41.14
63	K	783425350R00	Nátěr potrubí do DN 100 mm antikorozním nátěrem 2x	m	52.000	2.16	112.32

D8 - 769-06 - Izolace tepelné

2 956.19

64	K	713491111P	Izolace - montáž oplechování pevného potrubí, vč. Al plech tl.0,7mm, A6.7	m2	5.000	15.45	77.25
65	K	A6.10	Samolepicí páska 3mmx50mmx15m	kus	2.000	13.59	27.18
66	K	A6.1a	Izolační trubice ze syntetického kaučuku pro izolování rozvodů chlazení, teplotní rozsah -40 - +50 °C, součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,033\text{W/mK}$, tl. izolace 19mm (znač. vnitřní průměr izol.), do DN20, d+m	m	1.000	8.96	8.96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	A6.1b	Izolační trubice ze syntetického kaučuku pro izolování rozvodů chlazení, teplotní rozsah -40 - +50 °C, součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,033\text{W/mK}$, tl. izolace 19mm (znač. vnitřní průměr izol.), do DN25, d+m	m	1.000	13.45	13.45
68	K	A6.1c	Izolační trubice ze syntetického kaučuku pro izolování rozvodů chlazení, teplotní rozsah -40 - +50 °C, součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,033\text{W/mK}$, tl. izolace 19mm (znač. vnitřní průměr izol.), do DN32, d+m	m	10.000	19.36	193.60
69	K	A6.1d	Izolační trubice ze syntetického kaučuku pro izolování rozvodů chlazení, teplotní rozsah -40 - +50 °C, součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,033\text{W/mK}$, tl. izolace 19mm (znač. vnitřní průměr izol.), do DN50, d+m	m	10.000	23.50	235.00
70	K	A6.1e	Izolační trubice ze syntetického kaučuku pro izolování rozvodů chlazení, teplotní rozsah -40 - +50 °C, součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,033\text{W/mK}$, tl. izolace 19mm (znač. vnitřní průměr izol.), do DN65, d+m	m	48.000	28.22	1 354.56
71	K	A6.2	Izolační trubice ze syntetického kaučuku pro izolování rozvodů chlazení, teplotní rozsah -40 - +50 °C, součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,033\text{W/mK}$, tl. izolace 32mm (znač. vnitřní průměr izol.), DN65, d+m	m	4.000	28.22	112.88
72	K	A6.3	Izolace plošná ze syntetického kaučuku pro izolování těles (čerpadla, armatury, nádrže,, potrubí nad f 160) tloušťka 19mm, d+m	m2	21.000	26.79	562.59
73	K	A6.4	Izolace plošná ze syntetického kaučuku pro izolování těles (čerpadla, armatury, nádrže,, potrubí nad f 160) tloušťka 32mm, d+m	m2	2.000	32.43	64.86
74	K	A6.5a	Izolační chladové objímky pro mechanické kotvení tl. izol. 19mm, vnitř. průměr izolace 40mm, d+m	kus	4.000	5.69	22.76
75	K	A6.5b	Izolační chladové objímky pro mechanické kotvení tl. izol. 19mm, vnitř. průměr izolace 50mm, d+m	kus	4.000	6.63	26.52
76	K	A6.5c	Izolační chladové objímky pro mechanické kotvení tl. izol. 19mm, vnitř. průměr izolace 65mm, d+m	kus	16.000	7.86	125.76
77	K	A6.6	Izolační chladové objímky pro mechanické kotvení tl. izol. 32mm, vnitř. průměr izolace 65mm, d+m	kus	4.000	13.15	52.60
78	K	A6.8	Neoprenové lepidlo 1l	l	2.000	16.20	32.40
79	K	A6.9	Čistič lepidla 1l	l	1.000	10.57	10.57
80	K	998713205R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 48 m	%	16.168	2.18	35.25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu

Časť: 05-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

617 381.50

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

617 381.50

DPH základná 20.00% z 0.00

0.00

znižená 20.00% z 617 381.50

123 476.30

Cena s DPH

v EUR

740 857.80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu

Časť: 05-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

617 381.50

D1 - 05-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

617 381.50

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

D3 - 1 - Zemné práce 99 823.87

D4 - 2 - Zakladanie 16 880.01

D5 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 11 556.29

D6 - 4 - Vodorovné konštrukcie 8 794.26

D7 - 5 - Komunikácie 8 673.63

D8 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 60.56

D9 - 8 - Rúrové vedenie 43 234.93

D10 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 641.60

D11 - 97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce 7 588.97

D12 - 998 - Presun hmôt 1 241.84

D13 - PSV - Práce a dodávky PSV 1 151.78

D14 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 514 986.94

D15 - 712 - Povlakové krytiny 6 171.16

D16 - 713 - Izolácie tepelné 17 458.68

D17 - 714 - Akustické a protiotrasové opatrenie 32 989.76

D18 - 763 - Konštrukcie suchej výstavby 3 089.28

D19 - 764 - Konštrukcie klampiarske 91 684.66

D20 - 766 - Konštrukcie stolárske 6 938.59

D21 - 767 - Konštrukcie zámočnícke 20 086.08

D22 - 776 - Podlahy povlakové 286 767.34

D23 - 777 - Podlahy liate 26 845.31

D24 - 781 - Dokončovacie práce - obklady 687.16

D25 - 784 - Dokončovacie práce - maľby a tapety 13 849.13

D26 - OST - Ostatné 8 419.79

2 570.69

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

617 381.50

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu

Časť: 05-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

617 381.50

D1 - 05-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

617 381.50

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

99 823.87

D3 - 1 - Zemné práce

16 880.01

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	439.742	5.05	2 220.70
2	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	22.561	13.03	293.97
3	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	27.000	54.71	1 477.17
4	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	75.660	8.13	615.12
5	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	75.660	2.29	173.26
6	K	161101603	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 2 do 4 m	m3	92.920	18.20	1 691.14
7	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	758.106	1.40	1 061.35
8	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	489.303	1.83	895.42
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	489.303	0.67	327.83
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	268.803	3.03	814.47
11	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	220.500	3.15	694.58
12	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 646.000	0.30	793.80
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	485.100	12.00	5 821.20

D4 - 2 - Zakladanie

11 556.29

14	K	2127521X6	Tratívy z flexodrenážnych rúr DN 125 + obsyp a lôžko	m	26.940	8.70	234.38
15	K	2299421x2	Rúrkové mikropilóty Tr. pr. 89/10 vrátane tlakovej hlavy, vrtu	m	21.000	113.85	2 390.85
16	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	2.700	87.68	236.74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	2733138X1	Betón základových dosiek, prostý tr. C 30/37, XF3 XC4	m3	8.009	105.00	840.95
18	K	2733215X2	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37, XF3 XC4	m3	22.227	102.45	2 277.16
19	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	54.485	15.60	849.97
20	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	54.485	3.51	191.24
21	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	4.535	1 000.00	4 535.00

D5 - 3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

8 794.26

22	K	311272126	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 450 mm P2-300 Lambda YQ hladkých, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m3	3.619	142.42	515.42
23	K	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0.137	320.77	43.95
24	M	1338022000	Tyč oceľová prierezu I 12 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO 5185	t	0.027	1 667.00	45.01
25	M	13380220X0	Tyč oceľová prierezu I 18 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO 5185	t	0.131	1 665.00	218.12
26	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	3.661	28.11	102.91
27	K	3113215X1	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37, XF3 XC4	m3	17.368	104.02	1 806.62
28	K	311351152	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	117.266	15.84	1 857.49
29	K	311351153	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	117.266	5.80	680.14
30	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	2.484	1 100.00	2 732.40
31	K	3313216X1	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 XF3, XC4	m3	1.925	105.78	203.63
32	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	15.400	16.34	251.64
33	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	15.400	2.95	45.43
34	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0.265	1 100.00	291.50

D6 - 4 - Vodorovné konstrukcie

8 673.63

35	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37, XF3, XC4	m3	25.410	107.52	2 732.08
36	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	82.773	10.28	850.91
37	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	82.773	4.26	352.61
38	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	77.000	7.60	585.20
39	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	77.000	2.09	160.93
40	K	411362021	Výstuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	3.629	1 100.00	3 991.90

D7 - 5 - Komunikácie

60.56

41	K	564851111	Okapový chodník zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	15.450	3.92	60.56
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D8 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

43 234.93

42	K	617421311	Oprava omietok váp. a vápennoc. štuk. v šachtách a svetlíkoch v množstve opravovanej plochy 10-30 %	m2	46.467	6.56	304.82
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	88.567	1.37	121.34
44	K	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	58.425	15.01	876.96
45	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter	m2	79.862	2.22	177.29
46	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	52.650	2.37	124.78
47	K	953995182	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	34.650	6.00	207.90
48	K	625251336	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	4.110	43.15	177.35
49	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	4.110	11.13	45.74
50	K	622491111	Hydrofobizácia zhotovená z postaveného lešenia ako postrek fasády zložitosti I až III,	m2	4.110	0.70	2.88
51	K	625251342	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	39.955	66.75	2 667.00
52	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	13.860	34.35	476.09
53	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková ručné miešanie a nanášanie	m2	79.862	19.50	1 557.31
54	K	6222550X5	D+M Prevetrávaná fasáda z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, s tepelnou izoláciou hr. 200 mm vrátane doplnkov, príslušenstva, detailů, olemovanie ostenie, nadpražie a parapetu	m2	146.501	142.00	20 803.14
55	K	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6.464	115.47	746.40
56	K	6313157X1	Betónový základ s cementovým poterom pod zdroj chladu	m3	1.951	102.36	199.70
57	K	6313157X2	Betónový základ s cementovým poterom pod rozvadlče	m3	0.126	102.36	12.90
58	K	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	8.415	5.57	46.87
59	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3.420	8.67	29.65
60	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3.420	3.27	11.18
61	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0.181	1 323.53	239.56
62	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	588.540	0.13	76.51
63	M	2832210100	Oddeľovacia fólia 80 m	m2	676.821	0.64	433.17
64	K	6324502X1	Liaty cementový poter CT - C25 - F5, hr. 54 mm	m2	21.170	16.20	342.95
65	K	6324502X2	Liaty cementový poter CT - C25 - F5, hr. 69 mm	m2	27.870	20.70	576.91
66	K	6324502X3	Liaty cementový poter CT - C25 - F5, hr. 70 mm	m2	532.640	21.00	11 185.44
67	K	6324502X4	Liaty cementový poter CT - C25 - F5, hr. 71 mm	m2	6.860	21.30	146.12
68	K	6324502X9	Vyrovňavací cementový poter hr. 0-20 mm	m2	31.330	11.35	355.60
69	K	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	763.070	0.20	152.61
70	K	2832300110	Okrajová dilatačná páska na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	770.701	0.35	269.75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	6315911X2	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, popr. na plochých strechách, s utlačením a urovnaním povrchu, z keramického kameniva fr. 1-4 mm	m3	9.618	26.30	252.95
72	K	632200100	Montáž dlažby 50x50 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky nad 150 mm na plochých strechách,	m2	19.500	17.49	341.06
73	K	5922901190	Záhradná betónová platňa pre dlažbu 50/50/5 cm, spotreba: 4 ks/m2, sivá	ks	78.000	3.50	273.00

D9 - 8 - Rúrové vedenie

74	K	8942151X1	Kontrolná šachtica DN300 hĺ. 2,5m	m3	5.000	128.32	641.60
							641.60

D10 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

75	K	9319511X1	Výplň dilatačných škár PIR doskami, hr. do 20 mm	m2	6.057	12.77	77.35
76	K	9610525X3	D+ ZM revízných dvierok	m2	2.000	45.61	91.22
77	K	9610525X4	D+ ZM nastenných svetidel	m2	2.000	56.32	112.64
78	K	9610525X5	Vyspravenie, doplnenie dlažby	m	3.050	15.11	46.09
79	K	9710525x1	Vybúranie otvoru + spatné zamurovanie pórobetónom hr. 50 mm, omietka	m2	4.280	12.36	52.90
80	K	9610525X2	Napojení kanalizácie	m2	9.000	36.20	325.80
81	K	9710525x4	Dobetónovanie a utesnenie existujúcich prestupov do 0,09 m2	m2	12.000	15.89	190.68
82	K	9X001a	D+M PHP práškový, 6kg	kus	4.000	24.94	99.76
83	K	9X001b	D+M PHP snehový, 6kg	kus	3.000	62.50	187.50
84	K	917161111	Osadenie chodníka obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	30.900	9.11	281.50
85	K	5922902940	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	32.000	1.80	57.60
86	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	268.000	2.11	565.48
87	K	941941295	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 876.000	0.42	787.92
88	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	268.000	1.37	367.16
89	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	759.680	2.00	1 519.36
90	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	759.680	3.72	2 826.01

D11 - 97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce

91	K	97X001	ZTI voda prostupy vratane zapravenie - strop tl. 200 mm	ks	14.000	13.11	183.54
92	K	97X002	ZTI kanalizácie prostupy vratane zapravenie - strop tl. 200 mm	ks	25.000	15.26	381.50
93	K	97X003	EL prostupy vratane zapravenie - strop tl. 200 mm	ks	6.000	10.20	61.20
94	K	97X004	CHLAD prostupy vratane zapravenie - strop tl. 200 mm	ks	23.000	10.20	234.60
95	K	97X005	ÚT prostupy vratane zapravenie - strop tl. 300 mm	ks	4.000	12.60	50.40
96	K	97X006	VZT prostupy vratane zapravenie - strop tl. 300 mm	ks	1.000	12.60	12.60
97	K	97X007a	OSTATNÍ prostupy vratane zapravenie - strop tl. 300 mm	ks	5.000	12.60	63.00
98	K	97X007b	OSTATNÍ prostupy vratane zapravenie - strop tl. 200 mm	ks	13.000	10.20	132.60
99	K	97X008	Dobetónávka prostupô ŽB konštrukcií - strop tl. 200 mm	ks	12.000	10.20	122.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D12 - 998 - Presun hmôt

1 151.78

100	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	380.125	3.03	1 151.78
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

D13 - PSV - Práce a dodávky PSV

514 986.94

D14 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

6 171.16

101	K	711211001	Hydroizolačná hmota 1x náter+ penetrácia na vnútorne použitie, vodorová	m2	72.900	6.95	506.66
102	K	711211002	Hydroizolačná hmota - zosilnenie kútov podlaha-stena páskou	m	49.040	3.15	154.48
103	K	711212001	Hydroizolačná hmota 1x náter+ penetrácia na vnútorne použitie, zvislá	m2	92.185	8.30	765.14
104	K	711212002	Hydroizolačná hmota - zosilnenie kútov podlaha-stena stena	m	58.400	3.24	189.22
105	K	7112120X1	Vyspravenie zvislej hydroizolácie	m2	37.080	2.25	83.43
106	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	59.708	0.70	41.80
107	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0.021	2 299.00	48.28
108	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	119.416	4.15	495.58
109	K	6285271020	Asfaltovaný pás pre jednovrstvé hydroizolačné systémy	m2	143.299	4.67	669.21
110	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	216.000	3.90	842.40
111	K	2833000200	folia izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,00 mm,š.1,3m hnedá	m2	248.400	3.60	894.24
112	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	139.000	1.00	139.00
113	M	6936654510	Textília 500 g/m2 100% PP	m2	159.850	1.60	255.76
114	K	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	258.580	0.60	155.15
116	K	711470020	Nopová folia vodorovný ochranný a drenážny systém pre zaťažiteľné podklady	m2	90.210	1.65	148.85
115	M	6936654500	Textília 300 g/m2 100% PP	m2	297.367	0.85	252.76
117	K	711491271	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	133.220	1.00	133.22
118	M	6936654510	Textília 500 g/m2 100% PP	m2	159.864	1.60	255.78
119	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2.325	60.30	140.20

D15 - 712 - Povlakové krytiny

17 458.68

120	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	275.500	0.60	165.30
121	K	712811101	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	72.816	0.70	50.97
122	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0.112	2 299.00	257.49
123	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	275.500	3.90	1 074.45
124	K	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	72.816	4.15	302.19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	62852710X0	SBS modifikovaný asfaltový pás, nosná vložka zo sklenenej tkaniny hr. 4mm	m2	404.204	4.85	1 960.39
126	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	470.800	0.60	282.48
127	K	69366570X0	Separačná vrstva - sklovláknitá separačná netkaná textília 120 g/m2	m2	505.788	0.85	429.92
128	M	6936654510	Textília 500 g/m2 100% PP	m2	35.632	1.60	57.01
129	K	7123700X1	D+M Hydroizolácia PVC-P s výstužnou vložkou PES s odolnosťou proti UV žiareniu hr. 2,0mm vrátane príslušenstva, navarením a doplnkov, oplechovanie	m2	408.832	25.00	10 220.80
130	K	7123700X1a	D+M Cementotrieskova doska hr. 24mm na atiku vr. kotvenia	m2	32.481	12.00	389.77
131	K	7123700X2	D+M Hydroizolácia PVC-P so sklenenou výstužnou vložkou hr. 2,0mm vrátane príslušenstva, navarením a doplnkov	m2	30.984	25.00	774.60
132	K	7123700X3	D+M Pochôdzny pás (servisný chodník) - prefabrikovaná pochôdzna doska na báze PVC vrátane príslušenstva, navarením a doplnkov	m	60.000	16.00	960.00
133	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	3.151	169.25	533.31

D16 - 713 - Izolácie tepelné

32 989.76

134	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	658.040	2.00	1 316.08
135	K	63136706X7	Dosky vyrobené zo sklenenej plsti (úžitkové zaťaženie až 5 kN/m2), hr. 25mm	m2	617.967	4.05	2 502.77
136	K	63136706X6	Dosky vyrobené zo sklenenej plsti (celkové zaťaženie až 10 kN/m2, hr. 50 m	m2	72.975	7.95	580.15
137	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	230.770	2.00	461.54
138	K	28376406X6	podlahový polystyrén EPS 150 S, hrúbky 140 mm	m2	470.771	11.50	5 413.87
139	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	37.080	2.00	74.16
140	K	2837653206	EPS Perimeter špeciálny penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	37.822	10.00	378.22
141	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	664.780	2.00	1 329.56
142	K	6314151440	Tepelná izolácia pre plochú strechu, minerálna izolácia - doska, hr. 140 mm	m2	261.120	11.76	3 070.77
143	K	6314151420	Tepelná izolácia pre plochú strechu, minerálna izolácia - doska, hr. 100 mm	m2	204.390	16.00	3 270.24
144	K	7131411X6	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve, mechanicky kotvené	m2	256.000	2.00	512.00
145	K	63141535X0	Tepelná izolácia pre plochú strechu spádová doska, minerálna izolácia	m3	34.944	160.00	5 591.04
146	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	275.500	2.00	551.00
147	M	2837653447	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 200 mm	m2	19.890	16.00	318.24
148	M	2837653441	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	261.120	6.50	1 697.28
149	K	7131421X6	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve, mechanicky kotvené	m2	19.500	2.00	39.00
150	M	28376534X7	EPS 150S penový polystyrén spádová vrstva	m3	2.924	96.00	280.70
151	K	713144040	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou kladenou voľne	m2	61.332	2.00	122.66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	K	6314151420	Tepelná izolácia pre plochú strechu, minerálna izolácia - doska, hr. 100 mm	m2	28.445	16.00	455.12
153	K	63141514X7	Tepelná izolácia pre plochú strechu minerálna izolácia - doska hr. 200	m2	35.117	32.50	1 141.30
154	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	13.345	291.05	3 884.06

D17 - 714 - Akustické a protiotrasové opatrenie

3 089.28

155	K	714181001	D+M PUR elastomer - miešaný bunkový polyuretan	m2	69.500	44.45	3 089.28
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D18 - 763 - Konštrukcie suchej výstavby

91 684.66

156	K	763115100	Priečka SDK hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm, CW 50	m2	250.000	21.50	5 375.00
157	K	763115612	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	30.152	32.90	992.00
158	K	763115614	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	728.953	34.30	25 003.09
159	K	7631151X5	Priplatok na dosku RFI 12,5 mm	m2	301.377	1.00	301.38
160	K	7631151A3	Priplatok za vyztuženie dle pozn. A3	m2	33.560	8.90	298.68
161	K	7631151A4	Priplatok za vyztuženie dle pozn. A4	m2	39.615	8.90	352.57
162	K	763116511	Priečka SDK Rigips hr. 205 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 75	m2	11.682	40.70	475.46
163	K	763116521	Priečka SDK Rigips hr. 255 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 100	m2	8.752	41.90	366.71
164	K	763116523	Priečka SDK Rigips hr. 255 mm dvojito opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 100	m2	7.277	43.90	319.46
165	K	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	250.000	5.00	1 250.00
166	K	763126621	Predsadená SDK stena Rigips hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	137.692	22.10	3 042.99
167	K	763126623	Predsadená SDK stena Rigips hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RFI 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	12.448	24.10	300.00
168	K	7631266X3	Predsadená SDK stena Rigips hr. 150 mm, dvojito opláštená doskou RFI 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	1.080	25.30	27.32
169	K	763126X3a	Akustická stena dvojité konštrukcie s objektovou dilatáciou z dvoch SDK predsazených hr. 330 mm	m2	19.342	49.20	951.63
170	K	763126X3b	Akustická stena dvojité konštrukcie s objektovou dilatáciou hr. cca 150 mm	m2	5.458	49.90	272.35
171	K	7632152X3	Sádrovláknité opláštenie vr. podkl. konštrukcie hr. 260 mm, desky protipožárne 2x15	m2	152.486	43.10	6 572.15
172	K	7631383X7	Cementovláknitá deska po obvode hr.16 mm	m2	36.750	49.80	1 830.15
173	K	7632175X4	Cementovláknitá doska do vonkajšieho prostredia v spáde (3%) 2x12,5mm vrátane príslušenstva	m2	84.000	67.90	5 703.60
174	K	7631382X1	SDK čela a nadpriežia protipožární	m2	23.112	21.80	503.84
175	K	7631383X9	SDK obložení konstrukcií protipožární hr.15 mm	m2	92.748	29.50	2 736.07
176	K	7631383X8a	Cementotriesk. kce hr.20 mm	m2	13.140	50.00	657.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
177	K	7631383X8b	Cementotriesk. kce hr.20 mm + min. izolácia hr. 100mm	m2	3.150	58.90	185.54
178	K	763170021	Montáž revízných dvierok pre sdk podhľady veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	2.000	65.10	130.20
179	M	5903068300	Revízne dvierka strop 400x400 mm EI90DI	ks	2.000	306.20	612.40
180	K	7635831X3	D+M vetracia kazeta s mriežkou pre odvetranie podhľadu (rozvod med. plynov) 600/600	kus	10.000	14.50	145.00
181	K	763138250	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	21.930	19.70	432.02
182	K	763138251	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RFI 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	27.530	20.70	569.87
183	K	7632175X5	Obloženie oceľových nosných prvkov R30/D1 vratane príslušenstva	m2	37.181	29.50	1 096.84
184	K	7631382X2	Obklad stropnej konštrukcie (oceľové nosníky + trapézový plech) protipožiarny SDK 2xRF 12.5 mm REI60	m2	207.768	32.50	6 752.46
185	K	7631382X3	Obklad stropnej konštrukcie (oceľové nosníky + trapézový plech) protipožiarny SDK 3xRF 12.5 mm REI90 + 2x 40mm minerálna izolácia	m2	105.142	37.30	3 921.80
186	K	763135040	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná	m2	157.330	18.30	2 879.14
187	K	763135085	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, hygienické prevedenie	m2	341.390	28.70	9 797.89
188	K	7631371X2	Kazetový podhľad 600 x 600 mm; 600 x 1200 mm, v hygienickém prevedenie, konštrukcia viditeľná	m2	82.620	28.70	2 371.19
189	K	7631310X8	Obložení stĺpov protipožárnými sádrovláknitými doskami 2x15 mm + podkladová kce, odolnost R60	m2	36.000	34.30	1 234.80
190	K	7631310X9	Obložení stĺpov protipožárnými sádrovláknitými doskami 2x15 mm + podkladová kce, odolnost R90	m	22.500	36.90	830.25
191	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	117.028	29.00	3 393.81

D19 - 764 - Konštrukcie klampiarske

6 938.59

192	K	764000K01	D+M K01 oplechovanie atiky z predzvetralého hliníku rš. 600 + 200 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	28.700	39.90	1 145.13
193	K	764000K02	D+M K02 odkapový poplastovaný plech rš. 440 + 280 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	47.600	28.50	1 356.60
194	K	764000K03	D+M K03 odkapový poplastovaný plech rš. 350 + 200 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	2.700	23.40	63.18
195	K	764000K04	D+M K04 zvod dažďový z hliníkového plechu rš. 600 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	2.000	28.50	57.00
196	K	764000K05	D+M K05 zvod dažďový z hliníkového plechu rš. 600 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	1.500	28.50	42.75
197	K	764000K06	D+M K06 oplechovanie atiky z predzvetralého hliníku rš. 600 + 200 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	3.000	39.99	119.97
198	K	764000K07	D+M K07 ukončovacia lišta KZS z hliníkového plechu a oceľovej pásoviny rš. 250 mm + 50 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	30.700	12.44	381.91
199	K	764000K08	D+M K08 odkvapový poplastovaný plech rš. 300 + 150 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	17.000	22.20	377.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
200	K	764000K09	D+M K09 odkvapový žľab štvorcového prierezu 120/120 mm z hliníkového plechu rš. 400 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	30.000	21.99	659.70
201	K	764000K10	D+M K10 oplechovanie markízy z hliníkového plechu rš. 600 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	30.000	28.50	855.00
202	K	764000K11	D+M K11 závetrná lišta z poplastovaného plechu rš. 150 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	13.000	12.50	162.50
203	K	764000K12	D+M K12 oplechovanie markízy z hliníkového plechu rš. 200 - 400 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	13.000	28.50	370.50
204	K	764000K13	D+M K13 závetrná lišta z poplastovaného plechu rš. 300 - 500 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	12.500	28.50	356.25
205	K	764000K14a	D+M K14a závetrná lišta z hliníkového plechu rš. 300 mm vr. kotvenie do kovových kaziet a príslušenstva (dle PD)	m	16.000	17.50	280.00
206	K	764000K14b	D+M K14b závetrná lišta z hliníkového plechu rš. 300 mm vr. kotvenie do stávajúciho múriva a príslušenstva (dle PD)	m	24.000	17.50	420.00
207	K	764000K15	D+M K15 zvod dažďový z hliníkového plechu rš. 600 mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	m	10.200	28.50	290.70

D20 - 766 - Konštrukcie stolárske

20 086.08

208	K	766000T01	D+M T01 dverné krídlo 700x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy (dle PD)	kpl	5.000	211.00	1 055.00
209	K	766000T02	D+M T02 dverné krídlo 700x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy (dle PD)	kpl	1.000	207.00	207.00
210	K	766000T03	D+M T03 dverné krídlo 800x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	2.000	272.00	544.00
211	K	766000T04	D+M T04 dverné krídlo 800x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy, zvuková neprizvучnosť 27dB (dle PD)	kpl	2.000	330.00	660.00
212	K	766000T05	D+M T05 dverné krídlo 800x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy (dle PD)	kpl	2.000	207.00	414.00
213	K	766000T06	D+M T06 dverné krídlo 800x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, EI 45/D3-C, S (dle PD)	kpl	1.000	590.00	590.00
214	K	766000T07	D+M T07 dverné krídlo 800x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	2.000	309.00	618.00
215	K	766000T08	D+M T08 dverné krídlo s bezpečnostným sklom 900x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	1.000	479.00	479.00
216	K	766000T09	D+M T09 dverné krídlo s bezpečnostným sklom 900x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	1.000	473.00	473.00
217	K	766000T10	D+M T10 dverné krídlo 800x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy (dle PD)	kpl	1.000	213.00	213.00
218	K	766000T11	D+M T11 dverné krídlo 800x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	2.000	266.00	532.00
219	K	766000T12	D+M T12 dverné krídlo 900x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, EI 60/D3 - C,S (dle PD)	kpl	2.000	929.00	1 858.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
220	K	766000T13	D+M T13 dverné krídlo 900x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, zvuková nepriezvučnosť 27dB (dle PD)	kpl	1.000	282.00	282.00
221	K	766000T14	D+M T14 dverné krídlo 1100x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, zvuková nepriezvučnosť 32dB, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	4.000	383.00	1 532.00
222	K	766000T15	D+M T15 dverné krídlo 1100x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, zvuková nepriezvučnosť 32dB (dle PD)	kpl	5.000	377.00	1 885.00
223	K	766000T16	D+M T16 dverné krídlo 900x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania, madla a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	1.000	326.00	326.00
224	K	766000T17	D+M T17 dverné krídlo 900x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, EW45/D3-C (dle PD)	kpl	1.000	520.00	520.00
225	K	766000T18	D+M T18 parapetná doska vnútorná vr.kotevného a spojovacieho materiálu, 1200x300mm (dle PD)	kpl	1.000	35.20	35.20
226	K	766000T19	D+M T19 dverné krídlo 600x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	1.000	326.00	326.00
227	K	766000T20	D+M T20 dverné krídlo 1100x1970mm, vnútorné, otočné vr.kovania a povrchovej úpravy, EL45/D3- C,S, s ochrannými pásy (dle PD)	kpl	1.000	596.00	596.00
228	K	7660000TX1	D+M parapetná doska š. 290 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	21.150	29.00	613.35
229	K	7660000TX2	D+M parapetná doska š. 100 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	27.750	13.00	360.75
230	K	7660000TX3	D+M parapetná doska š. 130 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	2.000	16.00	32.00
231	K	7660000TX4	D+M parapetná doska š. 230 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	5.400	23.00	124.20
232	K	76600TS01	TS1 existujúce dverné krídlo a zárubňa vr.kovania (prebrúsenie, pretmelenie, očistenie, nátěr) 800x1970mm (dle PD)	kpl	1.000	82.10	82.10
233	K	76600TS02	TS2 existujúce dverné krídlo a zárubňa vr.kovania (prebrúsenie, pretmelenie, očistenie, nátěr) 600x1970mm (dle PD)	kpl	4.000	62.30	249.20
234	K	76700P01a	D+M P01a ochrana rohov z nárazuvzdorného materiálu, určeného pre zdravotníctvo, 50x2300mm, hr. 3mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	5.000	48.00	240.00
235	K	76700P01b	D+M P01b ochrana rohov z nárazuvzdorného materiálu, určeného pre zdravotníctvo, 50x2400mm, hr. 3mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	6.000	50.50	303.00
236	K	76700P01c	D+M P01c ochrana rohov z nárazuvzdorného materiálu, určeného pre zdravotníctvo, 50x2200mm, hr. 3mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	7.000	46.20	323.40
237	K	76700P01d	D+M P01d ochrana rohov z nárazuvzdorného materiálu, určeného pre zdravotníctvo, 50x2600mm, hr. 3mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	54.60	218.40
238	K	76700P01e	D+M P01e ochrana rohov z nárazuvzdorného materiálu, určeného pre zdravotníctvo, 50x1400mm, hr. 3mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	14.000	29.40	411.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
239	K	76700P02	D+M P02 ochranné pásy stien z nárazuvzdorného materiálu určeného pre zdravotníctvo, hr. 3mm, pás šírky 200mm a pás šírky 150mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	66.000	41.60	2 745.60
240	K	76700P03	D+M P03 lepená dverná zarážka na stenu pr.30mm tvaru guľovej výseče vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	13.000	6.20	80.60
241	K	76700P04	D+M P04 zostava okien vonkajších plastových, izolačné vicesklo, nepriezvučnosť 32dB, rozmer zostavy 3150x1800mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	1 156.68	1 156.68

D21 - 767 - Konštrukcie zámočnícke

286 767.34

242	K	7675902X3	D+M ocelová konštrukcia prijmu	kg	26 774.108	2.32	62 115.93
243	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	408.780	8.60	3 515.51
244	K	13831021X1	Trapézový plech TR 100/275 hr. 1,25 mm vrátane príslušenstva a PÚ	m2	408.780	16.80	6 867.50
245	K	76700ST06	Vytvorenie generálneho kľúča (dle PD)	kpl	1.000	5 106.00	5 106.00
246	K	7675831X1	D+M kovové kazetové podhlady, vrátane skrzteho rastru pre vonkajšie použitie, prírodný elox, 600 x 1500-2000 mm	m2	90.000	41.20	3 708.00
247	K	7675902X1	D+M čistiacej rohože do hliníkového profilu vnútorná vrátane profilu	m2	21.170	268.00	5 673.56
248	K	767000Z01	D+M Z01 jednokrídlové dvere 900x1970 mm vr. kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	500.15	500.15
249	K	767000Z02	D+M Z02 jednokrídlové dvere 800x1970 mm vr. kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	489.45	489.45
250	K	767000Z03	D+M Z03 dverné krídlo jednokrídlové, plné s pojazdom 1200x2100, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	11 323.81	11 323.81
251	K	767000Z04	D+M Z04 dverné krídlo jednokrídlové, plné s pojazdom 1200x2100, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	3 112.00	3 112.00
252	K	767000Z05	D+M Z05 dverné krídlo jednokrídlové s pojazdom 1200x2100, čiastočne presklené, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	11 595.59	11 595.59
253	K	767000Z06	D+M Z06 dverné krídlo jednokrídlové s pojazdom 1200x2100, čiastočne presklené, el.posuvné, vč. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	3 258.00	3 258.00
254	K	767000Z07	D+M Z07 dverné krídlo jednokrídlové, plné s pojazdom 1200x2100, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	6 736.72	6 736.72
255	K	767000Z08	D+M Z08 dverné krídlo dvojkrídlové 1200x2100mm, čiastočne presklené, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	3 955.00	7 910.00
256	K	767000Z09	D+M Z09 pozorovacie okno plné 825x1100 mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	883.00	3 532.00
257	K	767000Z10	D+M Z10 pozorovacie okno plné 1500x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	1 236.00	4 944.00
258	K	767000Z11	D+M Z11 dverné krídlo dvojkrídlové 1200x2100mm, čiastočne presklené, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	3 955.00	3 955.00
259	K	767000Z12	D+M Z12 dverné krídlo dvojkrídlové 1460x2100mm, plné, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	3 544.00	3 544.00
260	K	767000Z13	D+M Z13 dverné krídlo jednokrídlové, čiastočne presklené s pojazdom 800x2100mm, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	1 566.00	1 566.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
261	K	767000Z14	D+M Z14 okno pevné 1200x1100mm s posuvným okienkom vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	845.00	845.00
262	K	767000Z15	D+M Z15 dverné krídlo jednokrídlové, čiastočne presklené s pojazdom 1200x2100mm, el.posuvné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	2 985.00	2 985.00
263	K	767000Z16	D+M Z16 stena 2100x2100mm s dverami dvojkrídlovými vr. príslušenstva (dle PD) a panikového kovania	kpl	1.000	3 120.12	3 120.12
264	K	767000Z17	D+M Z17 stena 2650x2300mm s dverami dvojkrídlovými, presklené, vr. panikového kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	6 383.62	6 383.62
265	K	767000Z18	D+M Z18 stena 2650x2200mm s dverami dvojkrídlovými vr. ovládanie na pohybové čidlo a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	15 164.04	15 164.04
266	K	767000Z19	D+M Z19 dverné krídlo jednokrídlové 2700x2300mm s pojazdom, plné, el.posuvné vr. ovládanie na pohybové čidlo a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	9 481.27	9 481.27
267	K	767000Z20	D+M Z20 stena 3150x2700mm s pojazdom, dverné krídlo jednokrídlové vr. ovládanie na pohybové čidlo a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	4 562.00	4 562.00
268	K	767000Z21	D+M Z21 stena 3200x2700mm s pojazdom, dverné krídlo jednokrídlové vr. ovládanie na pohybové čidlo a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	4 368.00	4 368.00
269	K	767000Z22	D+M Z22 stena vonkajšia 3470x2700mm s pojazdom, dverné krídlo jednokrídlové vr. ovládanie na pohybové čidlo a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	4 269.00	4 269.00
270	K	767000Z23	D+M Z23 stena vonkajšia 2880x2700mm s pojazdom a pevným, zatepleným panelom, dverné krídlo jednokrídlové vr. ovládanie na pohybové čidlo a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	4 125.00	4 125.00
271	K	767000Z24	D+M Z24 zostava okien 15080x1500mm, krídla otváracé a sklopné, 1 krídlo pevné, predsadená montáž vč. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	9 775.00	9 775.00
272	K	767000Z25	D+M Z25 zostava okien 4320x1500mm, krídla otváracé a sklopné, predsadená montáž vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	2 847.00	2 847.00
273	K	767000Z26	D+M Z26 zostava okien 3575x600mm, krídla sklopné, predsadená montáž vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	920.00	920.00
274	K	767000Z27	D+M Z27 dvere vonkajšie dvojkrídlové 1450x1970mm vr. kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	2 015.00	2 015.00
275	K	767000Z28	D+M Z28 okno pevné 2000x500mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	1 647.80	3 295.60
276	K	767000Z29	D+M Z29 žalúzia vonkajšia obojstranne naklopiteľná 3350x1500mm, ovládanie elektropohonom vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	829.12	3 316.48
277	K	767000Z30	D+M Z30 žalúzia vonkajšia horizontálna obojstranne naklopiteľná 680x1500mm, ovládanie elektropohonom vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	188.00	188.00
278	K	767000Z31	D+M Z31 žalúzia vonkajšia horizontálna obojstranne naklopiteľná 2755x1500mm, ovládanie elektropohonom vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	680.65	680.65
279	K	767000Z32	D+M Z32 žalúzia vonkajšia horizontálna obojstranne naklopiteľná 1315x1500mm, ovládanie elektropohonom vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	364.15	364.15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
280	K	767000Z33	D+M Z33 vonkajšie ocelové zábradlie 2620x1000mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	222.20	222.20
281	K	767000Z34	D+M Z34 ocelový rebrík zváraný 3450x660mm (pohľad) vr.povrchové úpravy, ochranného koša a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	532.00	532.00
282	K	767000Z35	D+M Z35 vonkajšie ocelové zábradlie 5600x1000mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	550.00	550.00
283	K	767000Z36	D+M Z36 vonkajšie ocelové zábradlie 1150x1000mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	122.00	122.00
284	K	767000Z37	D+M Z37 vonkajšie ocelové zábradlie 4000x1000mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	400.00	800.00
285	K	767000Z38	D+M Z38 vonkajšie ocelové zábradlie 6000x1000mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	492.00	492.00
286	K	767000Z39	D+M Z39 vonkajšie ocelové zábradlie 7100x1000mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	690.00	690.00
287	K	767000Z40	D+M Z40 ventilačná a protidažďová žaluzia vr.protihmyzovej sieťky, 9035x1500mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	3 266.00	3 266.00
288	K	767000Z41	D+M Z41 zostava madiel k záchodovej mise WC pre imobilných pacientov, sklopné madlo dĺžky 800mm a sklopné madlo dĺžky 800mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	156.00	312.00
289	K	767000Z42	D+M Z42 madlo oporné rúrové k umývadlu na WC, dĺžka 500mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	42.50	170.00
290	K	767000Z43	D+M Z43 madlo oporné rúrové horizontálne, dĺžka 300mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	40.00	80.00
291	K	767000Z44	D+M Z44 madlo oporné rúrové horizontálne, dĺžka 500mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	42.50	170.00
292	K	767000Z45	D+M Z45 sedadlo do sprchy, sklopné na stenu vr.kotviaceho materiálu, rozmer sedátka 450x450mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	198.00	198.00
293	K	767000Z46	D+M Z46 sedadlo do sprchovacieho kúta vr.kotviaceho materiálu, rozmer sedátka 410x350mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	122.00	122.00
294	K	767000Z47	D+M Z47 madlo oporné rúrové horizontálne, dĺžka 800mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	68.00	68.00
295	K	767000Z48	D+M Z48 zástena u sprchového boxu vr.kotviaceho materiálu, dĺžka rúry 1700mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	82.00	82.00
296	K	767000Z49	D+M Z49 dvere do sprchových kabín zasúvacie trojdielne, 900x1900mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	356.20	356.20
297	K	767000Z50	D+M Z50 dvere do sprchových kabín zasúvacie dvojdielne, (2x900)x1900mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	298.20	298.20
298	K	767000Z51	D+M Z51 zrkadlo vlepene do obkladu 600x700mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	156.00	624.00
299	K	767000Z52	D+M Z52 zrkadlo v hliníkovom ráme , sklopné, 600x700mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	186.00	372.00
300	K	767000Z53	D+M Z53 zostava 4 revizných dvierok výklopných, 2800x400mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	211.00	211.00
301	K	767000Z54	D+M Z54 pozinkovaný plech hr.2,0mm vr.kotviaceho materiálu, rozvinutá šírka 1150mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	2.700	69.20	186.84
302	K	767000Z55	D+M Z55 vonkajšia mriežka žaluziová, protidažďová 100x100mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	8.86	8.86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
303	K	767000Z56a	D+M Z56a ochrana rohov nerezovým plechom hr.3mm vr.mechanického kotvenia, 50x50x2100mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	56.00	112.00
304	K	767000Z56b	D+M Z56b ochrana rohov nerezovým plechom hr.3mm vr.mechanického kotvenia, 50x50x2500mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	67.80	135.60
305	K	767000Z56c	D+M Z56c ochrana rohov nerezovým plechom hr.3mm vr.mechanického kotvenia, 50x50x2600mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	70.50	70.50
306	K	767000Z57	D+M Z57 samočistiaci rohož vonkajšia, zapustená do komunikácie, 1850x1500mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	656.30	656.30
307	K	767000Z58	D+M Z58 svietiaci nápis "URGENTNÝ PRÍJEM", vška textu 500mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	2 870.00	2 870.00
308	K	767000Z59	D+M Z59 krytý prístrešok pre bicykle, 2300x2500mm, dĺžka 7550mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	1 456.00	1 456.00
309	K	767000Z60	D+M Z60 kotviaci materiál pre zdrojový most a pevný statív (Za60 4xks skrutka M20x100 - 5x, Zb60 6ks skrutka M20x100 - 2x) vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	66.00	66.00
310	K	767000Z61	D+M Z61 dvere vnútorné do revíznej šachty dvojkrídlové 1200x1970mm, dymotesné, ohňovzdorné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	1 806.16	3 612.32
311	K	767000Z62	D+M Z62 ocelová konštrukcia pod kondenzátor 2260x1960mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	1 126.00	1 126.00
312	K	767000Z63	D+M Z63 strešný hliníkový svetlík 2050 x 6000 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	6 624.00	13 248.00
313	K	767000Z64	D+M Z64 ocelová pomocná konštrukcia strešného svetlíku vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	272.30	544.60
314	K	767000Z65a	D+M Z65a kotviaci bod dl. 300 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	31.00	62.00
315	K	767000Z65b	D+M Z65b kotviaci bod dl. 500 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	8.000	52.00	416.00
316	K	767000Z66a	D+M Z66a nerezové lano dl. 6000 m vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	6.000	122.00	732.00
317	K	767000Z66b	D+M Z66b nerezové lano dl. 4500 m vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	93.00	93.00
318	K	767000Z67a	D+M Z67a podpory VZT 2900 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	9.000	680.00	6 120.00
319	K	767000Z67b	D+M Z67b podpory VZT 1300 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	322.00	644.00
320	K	767000Z67c	D+M Z67c podpory VZT 2000 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	476.00	476.00
321	K	767000Z67d	D+M Z67d podpory VZT 1650 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	3.000	395.00	1 185.00
322	K	767000Z67e	D+M Z67e podpory VZT 1750 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	420.00	420.00
323	K	767000Z67f	D+M Z67f podpory VZT 2400 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	3.000	582.00	1 746.00
324	K	767000Z67g	D+M Z67g podpory VZT 800 x 1500 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	422.00	844.00
325	K	767000Z68	D+M Z68 oplechovanie markízy z oceli vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	36.000	18.50	666.00
326	K	767000Z69	D+M Z69 Kotviaca konštrukcia pre oplachovanie markízy vr. príslušenstva (2,6 kg, dle PD)	kpl	24.000	15.60	374.40
327	K	767000Z70	D+M Z70 Ochranný spík proti vozidlám výšky 1000mm, ocel. rúrka pr. 114mm vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	kpl	15.000	132.00	1 980.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
328	K	767000Z71	D+M Z71 Intalačné dvierka z oceleového plechu vr. kotvenie a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	145.20	145.20
329	K	76700ST01.1	D+M DIL 1 hlinikový dilatčný profil pro dilatáciu 30 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	2.700	22.30	60.21
330	K	76700ST02	D+M DIL 2 hlinikový dilatčný profil pro dilatáciu 30 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	6.000	22.30	133.80
331	K	76700ST03	D+M DIL 3 hlinikový dilatčný profil pro dilatáciu 50 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	2.500	36.20	90.50
332	K	76700ST04	D+M DIL 4 hlinikový dilatčný profil pro dilatáciu 30 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	3.200	22.30	71.36
333	K	76700ST05a	D+M dverový prah z nerez dl 900 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	22.00	22.00
334	K	76700ST05b	D+M dverový prah z nerez dl 1650 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	33.00	66.00
335	K	76700ST05c	D+M dverový prah z nerez dl 2000 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	42.00	42.00
336	K	76700ST05d	D+M dverový prah z nerez dl 2400 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	50.00	50.00
337	K	76700TZ01.1	D+M T01 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 700x1970mm, tl. zdi 100 mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	5.000	128.00	640.00
338	K	76700TZ02	D+M T02 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 700x1970mm, tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	138.00	138.00
339	K	76700TZ03-T11	D+M T03,4,5,7,10,11 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 800x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	9.000	138.00	1 242.00
340	K	76700TZ06	D+M T06 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 800x1970mm, požiarne odolnosť EI 45/D3, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	145.00	145.00
341	K	76700TZ08-13	D+M T08,9,13 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 900x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	3.000	138.00	414.00
342	K	76700TZ12	D+M T12 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 900x1970mm, požiarne odolnosť EI 60/D3pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	190.00	380.00
343	K	76700TZ17	D+M T17 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 900x1970mm, pre priečku tl 150mm EW45/D3 vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	145.00	145.00
344	K	76700TZ14-15	D+M T14-15 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 1100x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	6.000	138.00	828.00
345	K	76700TZ16	D+M T16 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere posuvné, 1000x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	128.00	128.00
346	K	76700TZ4-5X	D+M T4,5 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 800x2400mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	138.00	276.00
347	K	76700TZ14X	D+M T14 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 1100x2400mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	138.00	552.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
348	K	76700TZ19	D+M T19 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 600x1970mm, pre priečku tl 100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	128.00	128.00
349	K	76700TZ20	D+M T20 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 1100x1970mm, pre priečku tl 150mm, EW45/D3 vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	145.00	145.00
350	K	76700ZR01	D+M Z01 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, EI 60/D1 900x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	190.00	190.00
351	K	76700ZR02	D+M Z02 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, EI 60/D1 800x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	190.00	190.00
352	K	76700ZR03-05	D+M Z03,05 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, EI 60/D1, 1200x2100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	2.000	325.20	650.40
353	K	76700ZR04-15	D+M Z04,06,15 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, 1200x2100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	3.000	210.60	631.80
354	K	76700ZR07	D+M Z07 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, EI 60/D1, 1200x2100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	325.20	325.20
355	K	76700ZR08	D+M Z08 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, 1200x2100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	2.000	210.60	421.20
356	K	76700ZR11	D+M Z11 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, 1200x2100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	210.60	210.60
357	K	76700ZR12	D+M Z12 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, 1450x2100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	242.80	242.80
358	K	76700ZR13	D+M Z13 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, 800x2100mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	170.50	170.50
359	K	76700ZR27	D+M Z27 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere dvojkridlové, 1450x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a prislúšenstva (dle PD)	kpl	1.000	145.60	145.60

D22 - 776 - Podlahy povlakové

26 845.31

360	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 2 mm	m2	689.370	7.27	5 011.72
361	K	776521X1a.1	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	131.960	4.14	546.31
362	K	776620X1b.1	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou	m	98.260	6.53	641.64
363	K	2841305X1	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaž 34/43, IQ PUR, extrémne trvanlivá	m2	155.965	7.45	1 161.94
364	K	776521X2a	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	120.610	4.14	499.33
365	K	776620X2b	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou	m	177.010	8.32	1 472.72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
366	K	2841305X2	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, PUR, extrémne trvanlivá	m2	152.142	16.57	2 520.99
367	K	776521X3a	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov s nopy	m2	27.870	4.14	115.38
368	K	776620X3b	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou s nopy	m	45.500	6.53	297.12
369	K	2841305X3	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 31, protišmykové nopy	m2	35.662	18.98	676.86
370	K	7765212X4a	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	311.400	8.84	2 752.78
371	K	7765212X4b	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou	m	231.100	6.53	1 509.08
372	K	28412916X4	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, elektrostaticky vodiva	m2	367.961	26.00	9 566.99
373	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	4.798	15.10	72.45

D23 - 777 - Podlahy liate

687.16

374	K	777610400	Náter pre bezprašnú a vysoko odolnú úpravu proti oderu (dvojzložkový)	m2	80.735	8.50	686.25
375	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0.052	17.43	0.91

D24 - 781 - Dokončovacie práce - obklady

13 849.13

376	K	771415002	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 250 x 65 mm	m	14.250	10.00	142.50
377	K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	316.646	28.00	8 866.09
378	M	5976498050	Dlaždice keramické kúpeľny, WC a za umyvadly	m2	298.283	10.00	2 982.83
379	M	5976498060	Dlaždice keramické kuchyne	m2	51.282	10.00	512.82
380	K	7814911X1	D+M nerez profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	27.880	10.00	278.80
381	K	7814911X2	D+M nerez profilov pre obklad do tmelu - zakončenie úzkou nerezovou lištou	m	97.175	10.00	971.75
382	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	5.195	18.16	94.34

D25 - 784 - Dokončovacie práce - maľby a tapety

8 419.79

383	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 422.358	0.40	968.94
384	K	784152271	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 422.358	1.60	3 875.77
385	K	7841522X1	Příplatek za omyvatelné barvy	m2	985.379	2.20	2 167.83
386	K	7841522X5	Bezprašný náter na podhľedy	m2	617.840	2.20	1 359.25
387	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	120.000	0.40	48.00

D26 - OST - Ostatné

2 570.69

388	K	799X000S01	D+M Tabuľka: popis miestností, umiestnenie vedľa dverí (prípadne na dvere) 200x150mm	kus	29.000	10.32	299.28
389	K	799X000S02	D+M Tabuľka: popis miestností, umiestnenie vedľa dverí (prípadne na dvere) 100x100mm	kus	37.000	8.24	304.88
390	K	799X000S03	D+M Tabuľka: vonkajšie označenie oddelenie, umiestnenie nad vonkajšie vstupné dvere 2500x300 mm	kus	2.000	58.23	116.46
391	K	799X000S04	D+M Tabuľka: vonkajšie označenie oddelenie, umiestnenie nad vonkajšie vstupné dvere 900x300 mm	kus	2.000	35.12	70.24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
392	K	799X00OS05	D+M Tabuľka: hlavná orientačná tabuľa, umiestnenie na stene 600x900mm	kus	1.000	48.60	48.60
393	K	799X00OS06	D+M Grafika na dvere: číslo a popis miestnosti 600x900mm	kus	8.000	1.15	9.20
394	K	799X00OS07	D+M Obal pre evakuačný plán, umiestnenie na stene 300x200mm	kus	2.000	3.12	6.24
395	K	799X00OS08	D+M Závesná tabuľka: vnútorná smerovacie tabuľka k recepcii, umiestnenie pod podhlľadom 150x500mm	kus	1.000	25.60	25.60
396	K	799X00ZP01	D+M dávkovač mydla	kus	6.000	16.00	96.00
397	K	799X00ZP02	D+M nádoba hygienická nášlapná	kus	5.000	19.52	97.60
398	K	799X00ZP03	D+M zásobník skladaných papierových uterákov	kus	6.000	37.92	227.52
399	K	799X00ZP04	D+M zásobník hygienických sáčkov	kus	4.000	18.16	72.64
400	K	799X00ZP05	D+M háčik kúpeľňový	kus	4.000	5.44	21.76
401	K	799X00ZP06	D+M elektrický sušič rúk	kus	2.000	134.40	268.80
402	K	799X00ZP07	D+M štetka toaletná vrátane misky	kus	6.000	23.52	141.12
403	K	799X00ZP08	D+M zásobník toaletného papiera	kus	6.000	36.96	221.76
404	K	799X00ZP09	D+M držiak mydla do sprchy	kus	3.000	9.83	29.49
405	K	799X00ZP10	D+M stôl jedálenský 1200x800x760 mm	kus	1.000	236.00	236.00
406	K	799X00ZP11	D+M stolička pevná	kus	5.000	52.30	261.50
407	K	799X00ZP12	D+M zostava nábytková - linka pracovná, 1-drez nerez, 1x umývadlo, horné a dolné skrinky, dl. 1800 mm	kus	0.000	0.00	0.00
408	K	799X00ZP13	D+M vstavaná chladnička	kus	0.000	0.00	0.00
409	K	799X00ZP14	D+M nádoba na odpad nášlapná	kus	0.000	0.00	0.00
410	K	799X00ZP16	D+M vešiak nástenný 3 (5) háčiky	kus	0.000	0.00	0.00
411	K	799X00ZP17	D+M skriňa policová 2-dverová, horná časť presklená, uzamykateľná 1000x450x2000 mm	kus	0.000	0.00	0.00
412	K	799X00ZP18	D+M sedačka čalúnená	kus	0.000	0.00	0.00
413	K	799X00ZP19	D+M stôl pracovný, police na PC, výsuvná polica pre klávesnicu, 1500x700x750mm	kus	0.000	0.00	0.00
414	K	799X00ZP20	D+M kontajner pojazdný, 4x zásuvka, zámok, 420/500 / 610mm	kus	0.000	0.00	0.00
415	K	799X00ZP21	D+M stolička s opierkami pojazdná otočná výškovo zdvih.	kus	0.000	0.00	0.00
416	K	799X00ZP22	D+M skriňa policová vstavaná 2-dverová, uzamykateľná 700x300x2000 mm	kus	0.000	0.00	0.00
417	K	799X00ZP23	D+M skriňa šatníková vstavaná 2-dverová, uzamykateľná 700x300x2000 mm	kus	0.000	0.00	0.00
418	K	799X00ZP24	D+M LCD televízor nástenný	kus	0.000	0.00	0.00
419	K	799X00ZP25	D+M kreslo odpočinkovej	kus	0.000	0.00	0.00
420	K	799X00ZP26	D+M konferenčný stolík	kus	0.000	0.00	0.00
421	K	799X00ZP27	D+M stôl pracovný rohový, police na PC, výsuvná polica pre klávesnicu, 1400x1400, š. 600mm, v.750mm	kus	0.000	0.00	0.00
422	K	799X00ZP28	D+M chladnička nízka	kus	0.000	0.00	0.00
423	K	799X00ZP29	D+M skriňa šatníková 2-dverová, uzamykateľná 1000x600x2000 mm	kus	0.000	0.00	0.00
424	K	799X00ZP30	D+M skriňa nízka policová, 450x450x750 mm	kus	0.000	0.00	0.00
425	K	799X00ZP31	D+M dávkovač dezinfekcie	kus	1.000	16.00	16.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu
Časť: 05-02 - Búrané konštrukcie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ:
Nemocnica Poprad, a.s.

IČO: 36513458
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO: 36191892
IČO DPH:

Projektant:
LT Projekt, a.s. Brno

IČO: 29220785
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Kunder

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				48 328.32
Ostatné náklady				0.00
Cena bez DPH				48 328.32
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	48 328.32	9 665.66
Cena s DPH		v	EUR	57 993.98

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu

Časť: 05-02 - Búrané konštrukcie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

48 328.32

D1 - 05-02 - Búrané konštrukcie

48 328.32

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

44 509.01

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44 509.01

D4 - PSV - Práce a dodávky PSV

3 778.98

D5 - 713 - Izolácie tepelné

210.41

D6 - 762 - Konštrukcie tesárske

41.54

D7 - 763 - Konštrukcie suchej výstavby

281.26

D8 - 764 - Konštrukcie klampiarske

98.02

D9 - 767 - Konštrukcie zámočnícke

2 150.48

D10 - 776 - Podlahy povlakové

997.27

D11 - M - Práce a dodávky M

40.33

D12 - 21-M - Elektromontáže

40.33

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

48 328.32

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
 Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu

Časť: 05-02 - Búrané konštrukcie

Miesto: Dátum: 9. 5. 2018
 Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s. Projektant: LT Projekt, a.s. Brno
 Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce Spracovateľ: Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 328.32

D1 - 05-02 - Búrané konštrukcie

48 328.32

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

44 509.01

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44 509.01

1	K	9680711X6	Demontáž dverí jednoktídlé vratane zarubne	kus	37.000	37.06	1 371.22
2	K	9680711X7	Demontáž dverí dvouktídlé vratane zarubne	kus	2.000	45.78	91.56
3	K	9680711X8	Demontáž dverí posuvných vratane zarubne	kus	4.000	37.06	148.24
4	K	96X001	Odstranenie existujúce konštrukcie strechy vratane klempírskych prvkov	m2	61.000	2.41	147.01
5	K	96X002	Odstranenie existujúce rampy	m2	24.000	2.05	49.20
6	K	96X003	Búranie drážky v podlahe	m	9.550	3.53	33.71
7	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	42.000	73.62	3 092.04
8	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	566.044	2.56	1 449.07
9	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	12.184	22.78	277.55
10	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0.106	119.54	12.67
11	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1.502	103.55	155.53
12	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	83.621	81.55	6 819.29
13	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	419.320	1.96	821.87
14	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	18.000	0.73	13.14
15	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu -0,008t	m	74.550	2.27	169.23
16	K	9680724X6	Vybúranie automat. dverí nad 2 m2	m2	16.740	18.76	314.04
17	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	52.200	6.27	327.29
18	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	499.900	3.42	1 709.66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	978059611	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších do 2 m2, -0,08900t	m2	3.000	7.75	23.25
20	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	92.364	4.45	411.02
21	K	9710525x3	Vybúranie skladby strešneho plášťa po hornú lície stropnej kce, zpětné doplnenie plášťa	m2	1.000	49.27	49.27
22	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	578.902	8.72	5 048.03
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	578.902	6.54	3 786.02
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 104.628	0.43	3 484.99
25	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	578.902	9.20	5 325.90
26	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 736.706	1.04	1 806.17
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	578.902	13.08	7 572.04

D4 - PSV - Práce a dodávky PSV

D5 - 713 - Izolácie tepelné

3 778.98

210.41

28	K	713000038	Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,009t	m2	75.712	0.93	70.41
29	K	713000022	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	280.000	0.50	140.00

D6 - 762 - Konštrukcie tesárske

41.54

30	K	7621328X1	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne heraklit. dosiek, -0.01400t	m2	19.500	2.13	41.54
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D7 - 763 - Konštrukcie suchej výstavby

281.26

31	K	763129531	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou so zdvojeným profilom, jednoduché opláštenie, -0,02461t	m2	4.320	2.22	9.59
32	K	763139541	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	105.710	2.57	271.67

D8 - 764 - Konštrukcie klampiarske

98.02

33	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, 0,00347t	m	40.000	0.85	34.00
34	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	40.000	1.13	45.20
35	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	26.500	0.71	18.82

D9 - 767 - Konštrukcie zámočnicke

2 150.48

36	K	767112802	Vybúranie vonkajšieho opláštenia stĺpov mieste okenných otvorov (AL plechä	m2	11.025	3.51	38.70
37	K	767112803	Odstránenie hliníkové presklené fasády vrátane vodorovného nosného rámu	m2	8.640	3.87	33.44
38	K	767112804	Odstránenie obkladových dosiek "ALUBOND" vrátane hliníkovej podkladovej konštrukcie	m2	8.400	4.59	38.56
39	K	7671348X1	Demontáž zástien -0,00400t	m2	35.731	5.80	207.24
40	K	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	205.270	6.65	1 365.05
41	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	205.270	1.30	266.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	209.000	0.96	200.64

D10 - 776 - Podlahy povlakové

997.27

43	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	305.910	3.26	997.27
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D11 - M - Práce a dodávky M

40.33

D12 - 21-M - Elektromontáže

40.33

44	K	210201701-D	Demontáž - Zapojenie svetidla 3x svetelný zdroj, medicínske, stropné	ks	1.000	40.33	40.33
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
 Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu
 Časť: 05-03 - Zdravotná technika

JKSO:
 Miesto:
 Objednávateľ:
 Nemocnica Poprad, a.s.
 Zhotoviteľ:
 Chemkostav, a.s. Michalovce
 Projektant:
 LT Projekt, a.s. Brno
 Spracovateľ:
 Ing. Kunder
 Poznámka:

KS:
 Dátum: 9. 5. 2018
 IČO: 36513458
 IČO DPH:
 IČO: 36191892
 IČO DPH:
 IČO: 29220785
 IČO DPH:
 IČO:
 IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				85 499.31
Ostatné náklady				0.00
Cena bez DPH				85 499.31
DPH základná	20.00%	z	0.00	
znižená	20.00%	z	85 499.31	0.00
				17 099.86
Cena s DPH		v	EUR	102 599.17

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu

Časť: 05-03 - Zdravotná technika

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

85 499.31

D1 - 05-03 - Zdravotná technika

85 499.31

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

85 499.31

D3 - 721 - Vnútorná kanalizácia

29 527.54

D4 - 7212 - Dažďová kanalizácia

7 624.66

D5 - 722 - Vnútorný vodovod

37 551.73

D6 - 7222 - Požiarny vodovod

2 035.73

D7 - 725 - Zariadenie predmety

7 252.02

D8 - 799 - Ostatné

470.80

D9 - D96 - Presuny suty a vybúraných hmôt

1 036.83

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

85 499.31

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 05 - Rekonštrukcia a prístavba Urgentného príjmu

Časť: 05-03 - Zdravotná technika

Miesto: Dátum: 9. 5. 2018
Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s. Projektant: LT Projekt, a.s. Brno
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce Spracovateľ: Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 499.31

D1 - 05-03 - Zdravotná technika

85 499.31

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

85 499.31

D3 - 721 - Vnútna kanalizácia

29 527.54

1	K	174101101R00	Zásyp jám, rýh, šachiet so zhutnením	m3	32.300	3.19	103.04
2	K	175101101RT2	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny, s dodaním štrkopiesku frakcie 0 - 22 mm	m3	10.200	33.90	345.78
3	K	175101109R00	Príplatok za prehodenie sypaniny pre obsyp potrubia	m3	10.200	6.73	68.65
4	K	451572111R00	Lôžko pod potrubie z kameniva ťaženého 0 - 4 mm	m3	1.700	31.88	54.20
5	K	894411121R00	Zriadenie šachiet z dielcov, podbetónovanie 45 mm, potrubie DN 300	kus	2.000	819.14	1 638.28
6	K	899104111RT2	Osadenie poklopu s rámom, vrátane dodávky poklopu šachtového liatinového D 650	kus	2.000	150.68	301.36
7	K	970051060R00.2	Vrtanie jadrové do ŽB do D 60 mm	m	7.000	123.21	862.47
8	K	970051080R00.1	Vrtanie jadrové do ŽB do D 80 mm	m	1.750	139.60	244.30
9	K	970051100R00.1	Vrtanie jadrové do ŽB do D 100 mm	m	2.800	175.50	491.40
10	K	970051130R00.1	Vrtanie jadrové do ŽB do D 130 mm	m	1.050	201.89	211.98
11	K	970056060R00.1	Príplatok za jad. vrtanie stropu v ŽB do D 60 mm	m	7.000	44.93	314.51
12	K	970056080R00.1	Príplatok za jad. vrtanie stropu v ŽB do D 80 mm	m	1.750	54.25	94.94
13	K	970056100R00.1	Príplatok za jad. vrtanie stropu v ŽB do D 100 mm	m	2.800	66.51	186.23
14	K	970056130R00.1	Príplatok za jad. vrtanie stropu v ŽB do D 130 mm	m	1.050	79.66	83.64
15	K	713571113R00.1	Protipožiarna manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm	kus	11.000	42.77	470.47
16	K	713571115R00.1	Protipožiarna manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	37.000	56.90	2 105.30
17	K	713571116R00.1	Protipožiarna manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	4.000	71.81	287.24
18	K	721110809R00	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN 300	m	16.000	16.24	259.84
19	K	721140802R00.1	Demontáž potrubia liatinového DN 100	m	90.000	8.49	764.10
20	K	721140806R00.1	Demontáž potrubia liatinového do DN 200	m	9.000	14.22	127.98
21	K	721140932R00.1	Napojenie nového potrubia PP na jestvujúcu stúpačku liatinovej kanalizácie (prepojenie) DN 50	kus	3.000	48.36	145.08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721140933R00.1	Napojenie nového potrubia PP na jestvujúcu stúpačku liatinovej kanalizácie (prepojenie) DN 70	kus	8.000	55.72	445.76
23	K	721140935R00.1	Napojenie nového potrubia PP na jestvujúcu stúpačku liatinovej kanalizácie (prepojenie) DN100	kus	30.000	74.36	2 230.80
24	K	721170958R00	Napojenie nového potrubia PVC-KG na jestvujúce potrubie z kameniny (prepojenie) DN 200	kus	2.000	110.36	220.72
25	K	721170959R00	Napojenie nového potrubia PVC-KG na jestvujúce potrubie z kameniny (prepojenie) DN 300	kus	2.000	182.07	364.14
26	K	721176102R00.2	Potrubie HT pripojovacie D 40 x 1,8 mm	m	41.000	8.20	336.20
27	K	721176103R00.1	Potrubie HT pripojovacie D 50 x 1,8 mm	m	42.000	9.47	397.74
28	K	721176114R00.1	Potrubie HT odpadové zvislé D 75 x 1,9 mm	m	2.000	10.65	21.30
29	K	721171803R00.1	Demontáž potrubia z PVC do D 75 mm	m	58.000	3.59	208.22
30	K	721171808R00.1	Demontáž potrubia z PVC do D 114 mm	m	62.000	4.76	295.12
31	K	721171809R00.1	Demontáž potrubia z PVC do D 160 mm	m	10.000	5.84	58.40
32	K	721178103R00.1	Zvuk tlmiace potrubie PP pripojovacie, D 50 x 2,0	m	32.000	14.97	479.04
33	K	721178114R00.1	Zvuk tlmiace potrubie PP odpadové - zvislé D 75x2,6	m	21.000	21.93	460.53
34	K	721178116R00.1	Zvuk tlmiace potrubie PP odpadové - zvislé D 110x3,6	m	110.000	28.41	3 125.10
35	K	721178117R00.1	Zvuk tlmiace potrubie PP odpadové - zvislé D 125x4,2	m	8.000	33.84	270.72
36	K	721194104R00.1	Vyvedenie odpadových výpustiek D 40 x 1,8	kus	23.000	1.75	40.25
37	K	721194105R00.1	Vyvedenie odpadových výpustiek D 50 x 1,8	kus	15.000	2.02	30.30
38	K	721194109R00.1	Vyvedenie odpadových výpustiek D 110 x 2,3	kus	10.000	3.10	31.00
39	K	721223423RT2.1	Podlahová vpusť so zápachovou uzávierkou a zvislým odtokom, mriežka nerez 115 x 115 D 75 mm	kus	1.000	67.59	67.59
40	K	721223425RT1.1	Podlahová vpusť so zápachovou uzávierkou a univerzálnym odtokom, mriežka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50 mm	kus	5.000	87.90	439.50
41	K	721210814R00.1	Demontáž vpustí	kus	2.000	5.52	11.04
42	K	721290111R00.1	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125	m	278.000	0.74	205.72
43	K	721290113R00	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 300	m	18.000	1.22	21.96
44	K	721290123R00.1	Skúška tesnosti kanalizácie dymom DN 300	m	296.000	0.94	278.24
45	K	722182008R00.1	Montáž izolačných skruží na potrubie priame	m	22.000	2.11	46.42
46	K	725110811R00.1	Demontáž klozetov splachovacích	soub	5.000	12.56	62.80
47	K	725210821R00.1	Demontáž umývadiel		16.000	6.23	99.68
48	K	725240811R00.1	Demontáž sprchových kabín		3.000	18.25	54.75
49	K	725310821R00.1	Demontáž drezov		8.000	44.40	355.20
50	K	725330820R00.1	Demontáž výlevky diturvitovej	or	1.000	10.01	10.01
51	K	725860180RT1	Sifón pračkový, D 40/50 mm nerezový, podomietková uzávierka, krycia doska nerez 160x110 mm	kus	4.000	84.66	338.64
52	K	725860202R00.1	Sifón drezový, D50 mm, 6/4"	kus	11.000	6.23	68.53
53	K	725860212RT1	Sifón umývadlový pod omietku, vyberateľná vložka, prípoj D40 mm	kus	2.000	28.06	56.12
54	K	725860213R00.1	Sifón umývadlový, D40 mm	kus	21.000	4.75	99.75
55	K	725860216RT1	Pripojovacia súprava k sifónom, 5/4", pochromovaná mosadz	kus	2.000	12.07	24.14
56	K	725860222RT1.1	Sifón sprchový PP, D50 mm, samočistiaci, nastaviteľný odpad 6/4", krytka nerez	kus	1.000	23.84	23.84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	725860300RT1.1	Odtok vaňový, odpad D50 mm, prepád, sifón, rozeta a ventil z chromovanej mosadze	kus	1.000	28.06	28.06
58	K	725860421R00	Dvojité prípojka so spätnou klapkou, G 1"	kus	4.000	34.92	139.68
59	K	199000002R0P	Poplatok za skládku horniny 1- 4	m3	11.900	10.01	119.12
60	K	721-04a.1	Nerezové hrdlové potrubie AISI 304, materiál tesniacich krúžkov FPM (odolné proti vysokým teplotám) , vrátane tvaroviek, DN 50, d+m	m	6.000	20.90	125.40
61	K	721-04b	Nerezové hrdlové potrubie AISI 304, materiál tesniacich krúžkov FPM (odolné proti vysokým teplotám), vrátane tvaroviek, DN 70, d+m	m	4.000	28.45	113.80
62	K	721-04c	Nerezové hrdlové potrubie AISI 304, materiál tesniacich krúžkov FPM (odolné proti vysokým teplotám), vrátane tvaroviek, DN 100, d+m	m	12.000	36.79	441.48
63	K	721-05.1	Sifón z nerezového potrubia AISI 304, materiál tesniacich krúžkov FPM + kalich nerez D 150, DN 50 (pre el. vyvíjače pary), d+m	kus	2.000	83.58	167.16
64	K	721-07.2	Guličkový kondenzačný sifón s vodorovným odtokom a zvislým alebo vodorovným pripojením 5/4", popr., pryžové tesnenie pre nasunutie potrubia D 12-18mm, d+m	kus	6.000	45.42	272.52
65	K	721-08	Privzdušňovací kanalizačný ventil, DN100, d+m	kus	1.000	31.69	31.69
66	K	721-11,12	Odpadový ventil so sitkom pre zápach. uzáver, drezový, d+m	kus	13.000	8.39	109.07
67	K	721140935R0P.1	Napojenie nového potrubia PP na existujúcu stúpačku liatinovej kanalizácie (prepojenie) DN125	kus	4.000	93.00	372.00
68	K	721-15	Napájacie koleno s guľovým kĺbom pre pripojenie výlevky, d+m	kus	2.000	18.25	36.50
69	K	721176226R0P	Potrubie KG zvodové (ležaté) SN12 v zemi DN 300	m	18.000	67.59	1 216.62
70	K	721-17a,18a	Izolačná súprava s fóliou nakaširovanou textíliou pre stierkové kontaktné hydroizolácie, d+m	kus	6.000	34.92	209.52
71	K	721-19.1	Krycie dvierka ocelové (nástriek komaxit) 300x300mm, d+m	kus	1.000	18.30	18.30
72	K	721-22	Napeňujúci protipožiarny tmel (kartuša) pre prestupy do D50, d+m	kus	6.000	28.06	168.36
73	K	721-34	Demontáž existujúcej betónovej šachty Ø 1000 (hl. 2,5 m) vrátane likvidácie sute	kpl	1.000	83.39	83.39
74	K	132200112RAC	Hĺbenie zapaž. rýh šírky do 200 cm v hornine 1-4, paženie, odvoz 10 km, uloženie na skládku	m3	44.200	25.11	1 109.86
75	K	767990010RAA.2	Atypické ocelové konštrukcie - uchytenie potrubia systémové, pre potrubie zavesené pod stropom, do 5 kg/kus	kg	140.000	8.79	1 230.60
76	K	909 R00.2	Hzs - Stavebné výpomoci	h	40.000	11.77	470.80
77	K	910 R00.2	Hzs - Použitie termokamery pri vŕtaní prestupov	h	30.000	24.53	735.90
78	M	5922405304R	Dno šachty SU-M 1000x785 DN 300 BB	kus	2.000	426.74	853.48
79	M	5922405392R	Skruž šachty SR-M 1000 x 500 PS/DEHA	kus	4.000	63.96	255.84
80	K	5922405395R	Skruž prechodová SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA	kus	2.000	94.47	188.94
81	K	63143055R	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr. 25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 58mm	m	6.000	6.57	39.42
82	K	63143058R	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr. 25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 89mm	m	4.000	8.00	32.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	63143061R	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr. 25mm, MST 620° C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 114mm	m	12.000	10.06	120.72
84	K	998721202R00	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu, výšky do 12 m	%	171.911	2.31	397.25

D4 - 7212 - Dažďová kanalizácia

7 624.66

85	K	174101101R00	Zásyp jám, rýh, šachiet so zhutnením	m3	5.760	3.19	18.37
86	K	175101101RT2	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny, s dodaním štrkopiesku frakcie 0 - 22 mm	m3	6.120	33.90	207.47
87	K	175101109R00	Príplatok za prehodenie sypaniny pre obsyp potrubia	m3	6.120	6.73	41.19
88	K	451572111R00	Lôžko pod potrubie z kameniva ťaženého 0 - 4 mm	m3	1.080	31.88	34.43
89	K	713571116R00.1	Protipožiarna manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	10.000	71.81	718.10
90	K	721140806R00.1	Demontáž potrubia liatinového do DN 200	m	16.000	14.22	227.52
91	K	721170957R00	Napojenie nového potrubia PVC-KG na existujúce potrubie z kameniny (prepojenie) DN 150	kus	2.000	103.59	207.18
92	K	721176115R00.1	Potrubie HT odpadové zvislé D 110 x 2,7 mm	m	53.000	13.69	725.57
93	K	721176116R00.1	Potrubie HT odpadové zvislé D 125 x 3,1 mm	m	35.000	15.01	525.35
94	K	721234143RT5	Vtok strešný pre plochú strechu, s izol. pásom, D 110 mm	kus	6.000	182.07	1 092.42
95	K	721242110R00	Lapač strešných splavenín PP, D 110 mm, kľb	kus	2.000	169.91	339.82
96	K	721290111R00.1	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125	m	91.000	0.74	67.34
97	K	721290112R00	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 200	m	13.000	0.90	11.70
98	K	721290123R00.1	Skúška tesnosti kanalizácie dymom DN 300	m	104.000	0.94	97.76
99	K	199000002R0P	Poplatok za skládku horniny 1- 4	m3	7.200	10.01	72.07
100	K	721140935R0P.1	Napojenie nového potrubia PP na existujúcu stúpačku liatinovej kanalizácie (prepojenie) DN125	kus	8.000	93.00	744.00
101	K	721176223R0P	Potrubie KG zvodové (ležaté) SN12 v zemi DN 125	m	3.000	28.06	84.18
102	K	721176224R0P	Potrubie KG zvodové (ležaté) SN12 v zemi DN 150	m	13.000	35.12	456.56
103	K	7212-02.1	Izolácia potrubia proti hluku a roseniu samolepiacimi izolačnými pásmi, pás hr.13 mm o šírke 1000mm, d+m	m2	40.000	20.95	838.00
104	K	132200112RAC	Hĺbenie zapaž. rýh šírky do 200 cm v hornine 1-4, paženie, odvoz 10 km, uloženie na skládku	m3	10.800	25.11	271.19
105	K	139600012RBC	Ručný výkop v hornine 3, hĺbka do 1 m, odvoz do 10 km, uloženie na skládku	m3	2.160	83.97	181.38
106	K	767990010RAA.2	Atypické oceľové konštrukcie - uchytenie potrubia systémové, pre potrubie zavesené pod stropom, do 5 kg/kus	kg	55.000	8.79	483.45
107	K	909 R00.2	Hzs - Stavebné výpomoci	h	10.000	11.77	117.70
108	K	998721202R00	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu, výšky do 12 m	%	54.095	1.14	61.91

D5 - 722 - Vnútorný vodovod

37 551.73

109	K	970051035R00	Vrtanie jadrové do ŽB d 35-39 mm	m	2.100	116.25	244.13
110	K	970051060R00.2	Vrtanie jadrové do ŽB do D 60 mm	m	2.100	123.21	258.74
111	K	970056039R00	Príplatok za jad. vrtanie stropu v ŽB d 35-39 mm	m	2.100	38.16	80.14
112	K	970056060R00.1	Príplatok za jad. vrtanie stropu v ŽB do D 60 mm	m	2.100	44.93	94.35
113	K	713571111R00.1	Protipožiarna manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 35 mm	kus	6.000	34.53	207.18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	713571112R00	Protipožiarna manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 54 mm	kus	6.000	41.01	246.06
115	K	722130801R00.1	Demontáž potrubia oceľového závitového DN 25	m	85.000	2.31	196.35
116	K	722131915R00.1	Napojenie nového potrubia nerez. na jestvujúce potrubie oceľ. pozink. D35	soubor	1.000	83.97	83.97
117	K	722131917R00.1	Napojenie nového potrubia nerez. na jestvujúce potrubie oceľ. pozink. D54	soubor	2.000	110.26	220.52
118	K	722151113R00.1	Potrubie nerezové 1.4401 CrNiMo D 18 x 1,0 mm, vr.tvaroviek, spájanie lisovacími nátrubkami	m	104.000	18.60	1 934.40
119	K	722151114R00.1	Potrubie nerezové 1.4401 CrNiMo D 22 x 1,2 mm, vr.tvaroviek, spájanie lisovacími nátrubkami	m	216.000	22.66	4 894.56
120	K	722151115R00.1	Potrubie nerezové 1.4401 CrNiMo D 28 x 1,2 mm, vr.tvaroviek, spájanie lisovacími nátrubkami	m	46.000	25.41	1 168.86
121	K	722151116R00.1	Potrubie nerezové 1.4401 CrNiMo D 35 x 1,5 mm, vr.tvaroviek, spájanie lisovacími nátrubkami	m	48.000	42.67	2 048.16
122	K	722151117R00.1	Potrubie nerezové 1.4401 CrNiMo D 42 x 1,5 mm, vr.tvaroviek, spájanie lisovacími nátrubkami	m	23.000	54.84	1 261.32
123	K	722151118R00	Potrubie nerezové 1.4401 CrNiMo D 54 x 1,5 mm, vr.tvaroviek, spájanie lisovacími nátrubkami	m	25.000	66.51	1 662.75
124	K	722170911R00	Napojenie nového potrubia PE na jestvujúce potrubie oceľ. pozink. D1/2"	kus	7.000	44.73	313.11
125	K	722176213R00.1	Potrubie PE-Xb/Al/PE-HD ručne ohýbateľné predizolované, vr. tvaroviek, spájanie lisovanými spojmi, D 26 x 3,0 mm	m	205.000	14.62	2 997.10
126	K	722176214R00	Potrubie PE-Xb/Al/PE-HD ručne ohýbateľné predizolované, vr. tvaroviek, spájanie lisovanými spojmi, D 32 x 3,0 mm	m	10.000	19.28	192.80
127	K	722181214RT9.1	Izolácia nápleková PE hr. steny 20 mm, vnútorný priemer 28 mm	m	250.000	3.59	897.50
128	K	722181214RU2.1	Izolácia nápleková PE hr. steny 20 mm, vnútorný priemer 35 mm	m	10.000	3.83	38.30
129	K	722181812R00.1	Demontáž plstených pásov z rúr D 50	m	85.000	3.59	305.15
130	K	722182008R00.1	Montáž izolačných skruží na potrubie priame	m	462.000	2.11	974.82
131	K	722190401R00.1	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	kus	94.000	2.21	207.74
132	K	722191112R00.1	Hadica flexibilná k batérii, DN 15 x M10, dĺžka 0,5m	soubor	19.000	3.19	60.61
133	K	722220873R00.1	Demontáž armatúr so závitom a šróbením G 1	kus	40.000	2.31	92.40
134	K	722223131R00.1	Kohút guľ. vypúšťací, komplet, DN 15	kus	9.000	5.25	47.25
135	K	722236511R00.1	Filter, veľkosť oka 0,4mm, vnútorné závit DN 15	kus	2.000	5.79	11.58
136	K	722290234R00.2	Preplach a dezinfekcia vodovod. potrubia do DN 80	m	677.000	1.21	819.17
137	K	723150367R00	Potrubie oceľ. čierne zvarované - chráničky D 57/2,9	m	1.000	28.94	28.94
138	K	723150368R00.1	Potrubie oceľ. čierne zvarované - chráničky D 76/3,2	m	2.000	37.87	75.74
139	K	725814101R00.1	Ventil rohový s filtrom TE-66F 1/2"x3/8" bez prípoj. hadičky (k stoj. batériám)	soubor	43.000	6.53	280.79
140	K	725814122R00.1	Rohový kohút guľový pračkový s filtrom a spätnou klapkou TE-225-FS 1/2"x3/4"	soubor	2.000	9.18	18.36
141	K	725829201RT1.1	Montáž batérie umýv. nástennej chrómovej, vrátane dodávky pákovej batérie	kus	11.000	82.01	902.11
142	K	725829301RT2.1	Montáž batérie umýv. stojankovej, vrátane batérie	kus	9.000	70.93	638.37
143	K	725820802R00.1	Demontáž batérie	soubor	28.000	4.27	119.56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	725835811RT1	Batéria termostat. vaňová nástenná vr. príslušenstva	soubor	1.000	319.41	319.41
145	K	725845111RT2.1	Batéria sprchová nástenná ručná vr. príslušenstva	kus	5.000	87.60	438.00
146	K	725845811RT1	Batéria termost. sprchová nástenná vr. príslušenstva	soubor	1.000	289.98	289.98
147	K	726212321R00.1	Modul-Pre WC systém, pre závesné WC; Vráťane dodávky a pripevnenia montážneho prvku vr. napojenia, na kanalizačné popr. vodovodné potrubie	soubor	7.000	280.17	1 961.19
148	K	733191915R00.1	Zaslepenie odbočiek od demontovaného pripojovacieho potrubia	kus	30.000	10.06	301.80
149	K	722-05a.1	Kompenzátor axiálny vlnovcový závitový s vonkajšou ochrannou trúbkou, mat. AISI 304, DN 15 (G 3/4"), d+m	kus	3.000	83.97	251.91
150	K	722-05b.1	Kompenzátor axiálny vlnovcový závitový s vonkajšou ochrannou trúbkou, mat. AISI 304, DN 20 (G 1"), d+m	kus	2.000	93.29	186.58
151	K	722-05c.1	Kompenzátor axiálny vlnovcový závitový s vonkajšou ochrannou trúbkou, mat. AISI 304, DN 25 (G 1 1/4"), d+m	kus	4.000	105.16	420.64
152	K	722-05d.1	Kompenzátor axiálny vlnovcový závitový s vonkajšou ochrannou trúbkou, mat. AISI 304, DN 32 (G 1 1/2"), d+m	kus	1.000	113.40	113.40
153	K	722-05e.1	Kompenzátor axiálny vlnovcový závitový s vonkajšou ochrannou trúbkou, mat. AISI 304, DN 40 (G 2"), d+m	kus	1.000	142.83	142.83
154	K	722-05f.1	Kompenzátor axiálny vlnovcový závitový s vonkajšou ochrannou trúbkou, mat. AISI 304, DN 50 (G 2 1/2"), d+m	kus	1.000	159.41	159.41
155	K	722-06a.1	Guľový kohút ocelový, spoje lisované, DN 15 (d 18), d+m	kus	3.000	24.03	72.09
156	K	722-06b.1	Guľový kohút ocelový, spoje lisované, DN 20 (d 22), d+m	kus	33.000	28.35	935.55
157	K	722-06c.1	Guľový kohút ocelový, spoje lisované, DN 25 (d 28), d+m	kus	2.000	33.84	67.68
158	K	722-06d.1	Guľový kohút ocelový, spoje lisované, DN 32 (d 35), d+m	kus	1.000	37.47	37.47
159	K	722-06e	Guľový kohút ocelový, spoje lisované, DN 40 (d 42), d+m	kus	6.000	40.52	243.12
160	K	722-06f	Guľový kohút ocelový, spoje lisované, DN 50 (d 54), d+m	kus	2.000	54.15	108.30
161	K	722-07a	Vyvažovací ventil z bronzu, vnútorný závit pre obeh potrubia, DN 15, d+m	kus	3.000	55.23	165.69
162	K	722-07b	Vyvažovací ventil z bronzu, vnútorný závit pre obeh potrubia, DN 25, d+m	kus	1.000	73.38	73.38
163	K	722-11	Vodomer s impulzným výstupom na pitnú vodu Qn 5 (impulz 10 l), prípoj. závit 1 1/4", d+m	kus	1.000	182.07	182.07
164	K	722-12a	Vodomer s impulzným výstupom na teplú vodu 414 Qn 3,5 (impulz 10 l), prípoj. závit 1 ", d+m	kus	1.000	142.74	142.74
165	K	722-12b	Vodomer s impulzným výstupom na teplú vodu 414 Qn 6 (impulz 10 l), prípoj. závit 1 1/4", d+m	kus	1.000	182.07	182.07
166	K	722-25	Tlačítko pre podomietkové moduly Dual Flush	kus	7.000	18.61	130.27
167	K	722-28	Napeňujúci protipožiarny tmel (kartuša) pre prestupy do D50, d+m	kus	3.000	28.06	84.18
168	K	722290226R0P.1	Skúška tlaku potrubia do DN 50	m	677.000	0.52	352.04
169	K	725814101R0P	Ventil rohový s filtrom TE-66F 1/2"x3/8" s prípojnou hadičkou (k výleve)	soubor	2.000	7.51	15.02
170	K	725829201RT0.1	Montáž batérie drezovej nástennej chrómovej s plochým otoč.ústím 300mm, vrátane dodávky pákovej batérie	kus	3.000	82.01	246.03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	725829201RTP	Montáž batérie umýv. nástennej chrómovej s lekárskou rúčkou, vrátane dodávky pákovej batérie	kus	2.000	96.64	193.28
172	K	725829301RTO.1	Montáž batérie drezovej stojankovej, vrátane batérie s vysokým otoč.ústím	kus	11.000	71.81	789.91
173	K	725829301RTP	Montáž batérie umýv. stojankovej, vrátane batérie na jednu vodu	kus	1.000	63.96	63.96
174	K	767990010RAA.2	Atypické ocelové konštrukcie - uchytenie potrubia systémové, pre potrubie zavesené pod stropom, do 5 kg/kus	kg	260.000	8.79	2 285.40
175	K	910 R01.1	Hzs - Kontrola a revízie jestvujúcich stúpačiek a stúpov	h	30.000	11.77	353.10
176	K	63143050R.3	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 21mm	m	104.000	4.37	454.48
177	K	63143051R.3	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 27mm	m	216.000	4.48	967.68
178	K	63143052R.1	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 34mm	m	46.000	4.67	214.82
179	K	63143053R.1	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 42mm	m	48.000	4.76	228.48
180	K	63143054R.1	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 49mm	m	23.000	4.96	114.08
181	K	63143055P	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 60mm	m	25.000	5.78	144.50
182	K	998722202R00	Presun hmôt pre vnútorný vodovod, výšky do 12 m	%	327.571	1.52	496.30

D6 - 7222 - Požiarň vodovod

2 035.73

183	K	722130234R00.1	Potrubie z trub.závit.pozink.bezošvých, DN 32	m	35.000	19.09	668.15
184	K	722130237R00.1	Potrubie z trub.závit.pozink.bezošvých, DN 65	m	12.000	33.06	396.72
185	K	722131913R00	Napojenie na jestvujúce pozink. potrubie 3"	soub or	1.000	96.73	96.73
186	K	722181213RW2.1	Izolácia návleková PE tl. steny 13 mm, vnútorný priemer 45 mm	m	35.000	3.67	128.45
187	K	722181213RY5.1	Izolácia návleková PE tl. steny 13 mm, vnútorný priemer 76 mm	m	12.000	4.37	52.44
188	K	722237124R00.1	Kohút guľový, 2x vnútorný závit DN 32	kus	2.000	17.52	35.04
189	K	722290226R00.1	Skúška tlaku potrubia závitového DN 50	m	35.000	0.53	18.55
190	K	722290229R00.1	Skúška tlaku potrubia závitového DN 100	m	12.000	0.80	9.60
191	K	722290234R00.2	Preplach a dezinfekcia vodovod. potrubia do DN 80	m	47.000	1.21	56.87
192	K	7222-04	Požiarň hydrant s tvarovo stálou hadicou,celonerezový + presklené dverka, rozmer 650x650x285mm, 25/30 (priemer hubice 25mm, dĺžka hadice 30m), d+m	kus	1.000	358.07	358.07
193	K	767990010RAA.2	Atypické ocelové konštrukcie - uchytenie potrubia systémové, pre potrubie zavesené pod stropom, do 5 kg/kus	kg	1.000	8.79	8.79
194	K	909 R00.2	Hzs - Stavebné výpomoci	h	10.000	11.77	117.70
195	K	998722202R00	Presun hmôt pre vnútorný vodovod, výšky do 12 m	%	23.634	3.75	88.62

D7 - 725 - Zariadenie predmety

7 252.02

196	K	725014131RT1.1	Klozet závesný + sedátko, biely, vrátane sedátka v bielej farbe	soub or	6.000	377.69	2 266.14
197	K	725014141R00	Klozet závesný ZTP + sedátko, biely	soub or	1.000	524.84	524.84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	K	725017132R00.1	Umývadlo 55 x 43 cm, biele, bez otvoru pre batériu	soubor	11.000	137.34	1 510.74
199	K	725017153R00	Umývadlo invalidné 64 x 55 cm, biele	soubor	1.000	185.41	185.41
200	K	725017331R00	Umývadlo 45 x 37 cm, biele, s otvorom pre stojan. batériu	soubor	1.000	132.44	132.44
201	K	725018111R00	Vaňa ocelová smaltovaná vr. madiel, d.1600mm +kovové nožičky	soubor	1.000	182.07	182.07
202	K	725019101R00.1	Výlevka stojatá s plastovou mriežkou	soubor	2.000	220.73	441.46
203	K	725-04.1	Umývadlo lekárske, bez prepadu (bez otvoru pre batériu) 650x500, d+m	soubor	1.000	171.68	171.68
204	K	725-08	Vanička sprchová keramická 1/4kruh 90x90cm, biela, protišmyková vr. príslušenstva, d+m	kus	1.000	210.92	210.92
205	K	725-10	Výlevka nerezová kombinovaná s umývadlom, mriežka, sifón (s otvorom pre batériu), d+m	kus	1.000	848.57	848.57
206	K	725-7a	Splachovacia nádržka + splachovacia trubka pre vysokú montáž nádržky, d+m	kpl	2.000	83.68	167.36
207	K	725-8a	Sprchová zástena štvrtkruhová, posuvné dvere, šírka 900 mm, prevedenie rámu strieborný lesk, výplň bezpečnostné sklo, d+m	kus	1.000	426.74	426.74
208	K	998725202R00	Presun hmôt pre zariadenie predmety, výšky do 12 m	%	34.883	5.26	183.65

D8 - 799 - Ostatné

209	K	909 R01.1	Hzs - Zaistenie požiarneho dozoru pre zváranie a spájkovanie	h	40.000	11.77	470.80
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D9 - D96 - Presuny sute a vybúraných hmôt

210	K	979081111R00.1	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4.594	34.92	160.42
211	K	979081121R00.1	Príplatok k odvozu za každý ďalší 1 km	t	64.313	5.73	368.51
212	K	979082111R00.1	Vnútroštavenisková doprava sute do 10 m	t	4.594	41.30	189.73
213	K	979082121R00.2	Príplatok k vnútroštav. doprave sute za ďalších 5 m	t	22.969	8.79	201.90
214	K	979990001ROP.2	Poplatok za skládku stavebnej sute	t	4.594	25.31	116.27

